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“Haberin var mı ey güzel çocuk
İçimde devinen çağlayanlardan…
…
Bir yeni vakitler geldi gelecek
İçimde sürekli ayak sesleri”

Heyecan ve umut… Başarı ve zafere doğru yol almak isteyen her insan ve hareketin muhtaç 
olduğu iki duygu. Yazımın başına yerleştirdiğim dizeler kurucu genel başkanımızın 

“Şafak” şiirinden. Mehmet Akif İnan, insanı her zerresiyle sarıp sarmalayan bir mücadelenin 
meydana getirdiği yüksek heyecan ve oluşturduğu büyük umudu bu dizelerle resmetmiş.

Sizi her zerrenizle saran bir “şah kavgaya” girişmişseniz ve baktığınız her yönde şafak 
görüyorsanız umudunuz var demektir. Umut, geleceğe dair büyük hayalleri ve ciddi 
tasavvurları olanların giriştikleri mücadeleyi amansızca sürdürmek için yüreklerinde 
taşıdıkları çok güçlü bir yakıttır.

Bugünün ve yarınların sendikası olan Eğitim-Bir-Sen, heyecan ve umutla yoğrulmuş, 
bulunduğu her ortama bu duyguların taşıyıcısı olmuştur.  

Bu kutlu yürüyüş, 14 Şubat 1992’den bugüne geçen 34 yılda herkesi, adımlarını hak, emek, 
millet ve medeniyet şuuru ile atmaya çağırmıştır.

Bugün Eğitim-Bir-Sen, ülke sınırlarını aşarak Anadolu insanının emeğini, entelektüel 
sahadaki birikimini ve tecrübesini yurt dışına taşımayı başaran, dünyadaki emek 
hareketleriyle ortak çalışmalara öncülük eden; söyledikleri, eylemleri ve kazanımları ile 
ülkenin en büyük sendikası, en etkili sivil toplum örgütüdür.

Eğitim-Bir-Sen, gençler için kitap okuma yarışmalarından yeni yeteneklerin keşfine yardımcı 
olan kültür ve sanat çalışmalarına, çalıştay ve sempozyumlardan sayısız kitap, rapor ve 
analizlere uzanan çok geniş bir yelpazede sürdürdüğü çalışmalarla klasik anlamda bir sendika 
olmanın çok ötesinde toplumun tamamını kuşatan bir hareket özelliği göstermektedir.

Bu hareket, gündemi takip eden ve gündemin peşinden savrulan bir yapı değil, gündemi 
belirleyen ve kamuoyu oluşturan eylem ve kararlılığın adıdır. 

2025 yılı, eğitim politikalarından özlük haklarına uzanan büyük bir alanda yürüttüğümüz 
mücadelemizi alın ve akıl terimizle tahkim ettiğimiz bereketli bir yıl oldu.

Kelamımızı ve kalemimizi sadece dert yanmak için değil, kalıcı çözümler üretmek ve her 
daim hakkın, emeğin ve eğitim çalışanlarının yanında durmak için kullandık.

MÜCADELEMİZ 
TARİHE 
DÜŞTÜĞÜMÜZ 
ASİL BİR 
NOTTUR

Muammer KARAMAN
Genel Başkan Yardımcısı
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Gazete sütunlarından televizyon ekranlarına, internet haber sitelerinden sosyal medyaya 
kadar iletişim platformlarının tamamında yer alarak hakkın ve hakikatin sesi olduk. Yıl 
boyunca tespit ettiğimiz 43 bin 443 haberimiz farklı mecralarda yayımlandı. Bu haberler, 
genel merkezimizden şubelerimize kadar tüm teşkilatımızın taşıdığı heyecanın yarınlara 
dair büyük bir umutla ortaya koyduğu gayretin ve kararlılığın iz düşümüdür.

Bu eser, uzun yıllardır “Basında Biz” adıyla yürüttüğümüz çalışmaların tecrübesini ve dijital 
çağın imkânlarını harmanlayarak hazırladığımız bir hafıza kaydıdır.

Eğitim-Bir-Sen Almanak 2025’i basılı gazete kupürlerinin ötesine geçerek internet ve 
televizyon haberleriyle zenginleştirdik. 27x27 cm ebatlarında ve 800’den fazla görselin yer 
aldığı eseri dijital olarak da erişime açtık ve televizyon haberlerini izleme imkânı sunduk. 
Almanak, bu yönüyle sadece okunan değil, aynı zamanda izlenilebilen bir esere de dönüştü 
ve 2025 yılını kayıt altına alan kapsamlı bir tarihî belge niteliği kazandı. 

2025 yılı boyunca yaptığımız çalışmalar elbette bir almanağa sığdırılamayacak kadar 
fazlaydı. Bu nedenle farklı mecralarda yayımlanmış haberlerden özel bir seçki hazırladık. 
Her haberimiz, doğusundan batısına, kuzeyinden güneyine, her üniversitede her okulda 
gayretle çalışan teşkilatımızın tarihe bıraktığı bir izdir. 

Eser, bizler için mücadelemizi ve akıttığımız teri gösteren bir arşiv, toplum ve tarihçiler içinse 
2025 yılını eğitimcilerin gözüyle okuma imkânı sunan güçlü bir başvuru kaynağıdır. 

Sahadaki alın terimizi büyük bir titizlikle kâğıda ve dijital mecraya aktararak bu kıymetli eseri 
ortaya çıkaran basın biriminde birlikte çalıştığım mesai arkadaşlarıma en kalbi şükranlarımı 
sunuyorum. 

Faaliyetlerimizi Türkiye’nin dört bir yanında kamuoyu ile paylaşmamıza yardımcı olan yaygın 
ve yerel basın kuruluşlarının değerli yöneticilerine ve çalışanlarına teşekkür ediyorum. 

Mücadelemiz büyük, sorumluluğumuz ağır, eğitim çalışanlarının ve ülkemizin parlak 
yarınları adına çıktığımız bu yolda ilerlemek için azim ve kararlılığımız tamdır.

Kalıcı iş ve eylemlerle tarihe not düşmeye devam edeceğiz.
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Kültür ve medeniyet değerlerimizi bilgi ve eğitim odaklı olarak güçlü, canlı bir kavrayışla 
toplumsal ilişkimizi yeniden ihya ve inşa etme esas idealiyle çıktığımız sendikal 

yolculukta hak ve özgürlük mücadelesiyle geçen 34 iftihar yılını geride bırakmanın onurunu 
yaşıyoruz. 

Sendikanın etkili bir meslek dayanışması ve sivil toplum örgütü olarak kurulmasını zorunlu 
kılan ana sebep, o an ülkenin eğitimde, hukukta, insan haklarında, ekonomide, sosyal ve 
kültürel hayatta ağır sorunların yükü altında yaşadığı sıkıntılardır. Ülkeyi, geleceğimizi tehdit 
eden bu karanlıktan çıkarıp büyük ve yeni Türkiye rüyasını gerçekleştirmek, eğitim eksenli 
olarak köklü, kapsamlı, örgütlü bir hareketle mümkün olabilirdi. Biz de ihmal etmeden, 
ertelemeden, ötelemeden o anın, o anla birlikte geçmişin, geleceğin şuurlu sorumluluğuyla 
bir yola, bir yürüyüşe koyulduk. 

Ülkesi ve milleti için aynı rüyayı gören eğitim çalışanlarımızla el ele, omuz omuza vererek 
yeni ufuklara, yeni umutlara yürüdük, yürüyoruz. Bu yürüyüş, bu sürekli yolda olma hâli, 
yolumuzu ve ufkumuzu açan öncülerimizden bize bir emanettir. 

Menzile varacak olanlar, yol bitse de yürüyüşe devam edecek olanlardır. Çünkü onlar, 
istikamet üzeredir; amaç ve yöntemlerini anlık heves veya tepkilerle değil, benliklerinin 
özünü oluşturan varlık değerleriyle belirlemişlerdir. Önlerine çıkan engelleri aşma 
kararlılığıyla yol bitse de yürüyüşü durdurmayan dirayetli insanlardır: Ya bir yol bulurlar 
ya bir yol açarlar. Menzil yeryüzünü aydınlatacak bütün ufuklardır. O ufuklar, nurunu, 
inancın, inanca dayanmanın; hakkın, hakka dayanmanın, haklıyla birlikte olmanın; 
adaletin, hikmetin sonsuz aydınlığından alıyorsa, yürüyüş de yöneliş de sonsuza kadar 
devam edecektir. 

Yarınları biçimlendirecek yürüyüşün ilk adımlarını bugünden atıyoruz. O nedenle, her bir 
adımımız, her hamlemiz, her hareketimiz geleceğimizi kurmaya, kurtarmaya dönük bir 
hamledir, umuttur, başarıdır. Önemli olan bu değer ve değerlendirmelerle hayata ve zamana 
bakmak ve yaşadığımız anın sorumluluğunu ifa etmektir. 

Kurucu genel başkanımız Mehmet Akif İnan’ın, ‘Mirası Kuşanmak’ adlı eserinde yer alan, 
“Zaman içindeki yerini almanın zamanını yaşıyorsun şimdi. Geçen zamansa, geri gelmiyor” 
ifadesi, kuşkusuz bizleri kalıcı bilinç ve eylemlere yöneltmektedir. “Müslümanlar her anı, her 
nefesi kendilerine verilmiş bir ihsan olarak bilir ve değerlendirmeye çalışır. Önemli olan geçmiş 
ve gelecek değil, şimdidir. Dolayısıyla yaşanan andan gafil olmamak lazım gelir.” ‘Dem bu 
demdir’ kitabında Mustafa Kutlu’dan ilhamla, bugünü hakkı ile yaşamak geçmişi ve geleceği 
biçimlendirmek demektir. Çünkü dün bugünün geçmişteki iz düşümü, yarın ise bugünün 
gelecek yansımasıdır. Zamanı, onu kuşatan değerlerin bilinciyle yaşamayanlar sadece 
geçmişlerini değil geleceklerini de ziyan ederler. Yerlerini ve anlamlarını kaybetmeyenler, 
tarih bilinciyle yaşayanlardır. Geçmişi olmayanların geleceği de olmaz; dün yoksa bugün de, 
bugün yoksa yarın da olmayacaktır. 

ŞİMDİ 
ZAMAN İÇİNDE 
YERİNİ 
ALMANIN 
ZAMANIDIR

Ali YALÇIN
Genel Başkan



6E G İ T İ M - B İ R - S E N  A L M A N A K   2 0 2 5

Zaman, yaşadıklarımızla anlamlı olur. Zaman, bizim söylem ve eylemlerimiz üzerinden 
konuşur; reddeder veya kabul eder. Kendi süzgecinden gerekli gereksiz ayrımı yaparak 
değerlerimizi, amaçlarımızı tarihe mal eder veya etmez. Bu anlamda tarih, zamanı 
biçimlendiren düşüncelerle zamanla biçimlenen düşünceler arasındaki ilişkilerin toplamı 
gibidir. Kadim insanlık değerlerini kuşananlar, zamanı konuşmaya, zamanı kollamaya 
devam ediyor. 

Eğitim-Bir-Sen, ilk günkü heyecan, azim ve kararlılıkla hak ve özgürlük mücadelesine 
devam etmektedir. Bu azim ve kararlılık bizi faaliyet gösterdiğimiz alanın zirvesine taşıdı, 
orada muhkem kıldı. Bizi adeta kendiliğinden bir gelişmeyle bu hedefe yönelten asıl sebep 
bütün zamanları aşan, bütün insanlığın sorunlarına cevap olan çağrımızın doğruluğu ve 
evrenselliğidir. 

Türkiye’nin eğitimde ve demokraside ileri mesafeler katetmesinin unsurlarından olan Eğitim-
Bir-Sen’in ne yapıp ettiğini çok iyi bilerek dolu dolu geçirdiği yılları zamanın süzeğinden, 
eleğinden geçirerek ortak ve üst bir bilince, tecrübeye, hafızaya dönüştürmesi de fevkalade 
önemlidir. İşte istifadenize sunduğumuz bu eser, 34 yıldır sabırla, inançla sürdürdüğümüz 
eğitim, hak, emek, özgürlük mücadelemizden istihsal ettiğimiz bilinç, değer ve deneyimi 
kurumsal bir istikrar ve ciddiyetle geleceğe taşımak için her yıl hazırladığımız “Basında 
Eğitim-Bir-Sen”lerin sonuncusudur. Bu arşivde 2025 yılında Eğitim-Bir-Sen’in yüzlerce 
faaliyetinin basındaki binlerce yansımasını bulacaksınız. 

Sendikamızla ilgili haber ve yazıların belli bir düzen içinde, sıralı, derli toplu bütünlüğü, 
üyelerimizden temsilci, başkan ve yönetim kurullarımıza kadar bütün dava arkadaşlarımıza 
adeta bir ayna olmaktadır. Onun karşısında eksiğimizi, fazlamızı görme imkânı elde 
ederiz. Mehmet Akif İnan, ‘Aydınlar, Batı ve Biz’ adlı eserinde, “Kişiler gibi toplumlar 
da sürekli kendilerini gözden geçirmelidir ki, eski yanılgılar keşfedilerek ayıklansın ve 
yüceltici dinamizm ortaya çıksın” diyor. Bu eser, teşkilatlarımıza rehber ve ilham kaynağı, 
eğitim ve toplum araştırmacılarına da muazzam bir imkân ve kolaylık sağlamaktadır ve 
bu özelliğiyle tarihî kıymeti olan birincil kaynak niteliğindedir. Günümüzde ve gelecekte 
bu arşivler üzerinden yapılacak bir tarih, siyaset veya sosyoloji araştırması, Türkiye’nin 
müfredat ve eğitim odaklı olarak demokrasi ve hukuk düzenine geçişte verdiği mücadelenin 
birebir yaşanmış gerçekliklerle esas mahiyetini, en açık, en yalın karşılığı ile anlaşılmasını 
sağlayacaktır. 

Bu mülahazalarla, her faaliyetimizi yakından izleyen, çalışmalarımızın kamuoyuna 
duyurulmasına vesile olan basınımızın değerli temsilcilerine ve bu eserin oluşmasında başta 
basın birimimiz olmak üzere her aşamada emek ve katkı veren tüm çalışma arkadaşlarıma 
teşekkür ediyorum. 
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1 OCAK 2025

2025 yılının ilk gününe Galata Köprüsünde İsrail’i protesto ederek başladık

Genel Başkanımız Ali Yalçın ve Eğitim-Bir-Sen teşkilatı, yeni yılın ilk sabahında İstanbul’da Galata Köprüsü’nde gerçekleşen anlamlı buluşmaya katıldı. Milli 
İrade Platformunca, Filistin’deki katliamın durdurulması amacıyla yaklaşık 400 sivil toplum kuruluşunun iştirakiyle düzenlenen yürüyüşle İsrail zulmünün 
lanetlendiği buluşmada konuşan Ali Yalçın, “And olsun, yemin olsun ki Mescid-i Aksa’nın hüznü son buluncaya, Filistin nehirden denize özgür oluncaya, 
çocuklar özgür bir sabaha uyanıncaya kadar emperyalizme, siyonizme, zulme direneceğiz. Soykırımcı markaları boykot etmeye, küresel sessizliğe inat zulmü 
haykırmaya devam edeceğiz” dedi. 
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5 OCAK 2025

Kurucu genel başkanımız Mehmet Akif İnan’ı vefatının 25. yılında andık  

Eğitim-Bir-Sen ve Memur-Sen kurucu genel başkanı, şair, yazar, mütefekkir Mehmet Akif İnan’ın vefatının 25. yıl dönümü dolayısıyla Eğitim-Bir-Sen ve 
Mehmet Akif İnan Vakfı iş birliğiyle düzenlenen ‘Vefatının 25. Yılında Mehmet Akif İnan’ Sempozyumu, Memur-Sen Genel Merkezi Mehmet Akif İnan Konferans 
Salonu’nda yapıldı. 

İki gün süren sempozyum, açılış konuşmalarının ardından açılış paneliyle devam etti. Altı oturumda, yazarların, akademisyenlerin, kendisiyle çalışma imkânı 
bulan sendikacıların ve hakkında akademik çalışmalarda bulunan öğretmenlerin tebliğ sundukları sempozyum ‘kapanış oturumu’ ile sona erdi. 
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Başkanlar kurulumuzun 62. toplantısını 
gerçekleştirdik 

62. Başkanlar Kurulu Toplantımızı EBS Otel Ankara’da gerçekleştirdik. 
Genel Başkanımız Ali Yalçın, açılışta, yapılan ve yapılması tasarlanan 
çalışmalara ilişkin bilgilendirmede bulundu. 

Sendika, eğitim, ülke ve dünya gündemine ilişkin değerlendirmelerin 
yapıldığı, eğitim çalışanlarının taleplerinin, beklentilerinin, sorunla-
rının ve çözüm önerilerinin görüşüldüğü, eğitim ve sendikal alandaki 
gelişmelerin değerlendirildiği toplantıda önemli kararlar alındı.

Yüzde 11,54’lük zammı Hazine ve Maliye Bakanlığı önünde protesto ettik 

Kamu görevlilerine verilen yüzde 11,54’lük zammı protesto etmek amacıyla Hazine ve Maliye Bakanlığı önünde eylem yaptık. Yüzde 15 zam ve yüzde 10 
refah payı talebini tekrarlayan Genel Başkanımız Ali Yalçın, hükûmetin “Enflasyona ezdirmeyeceğiz” vaadinin askıya alındığını ifade ederek, şunları söyledi: 
“Sahanın beklentilerinin arttığı, sahaya yönelik yapılanların ise azaldığı bir dönemdeyiz. Bu yüzden bugün bu durumu haykırmak, sesimizi duyurmak için, 
kamu görevlilerine reva görülen yüzde 11,54 zamma karşı ‘Gelirimiz artmıyor, aldığımız ise yetmiyor’ diyerek Hazine ve Maliye Bakanlığı önünde eylemdeyiz.”  

6 OCAK 2025

7 OCAK 2025
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Yükseköğretime bakış izleme ve 
değerlendirme raporumuzu yayımladık

Türkiye’nin yükseköğretim sistemindeki sorunlarının ve çözüm yolla-
rının gözler önüne serildiği raporumuzda, üniversite sınavından kon-
tenjanlara, uluslararası eğitimden NEET oranlarına kadar kapsamlı 
analizler yer alıyor, gençlerin geleceği için çözüm odaklı politikaların 
hayata geçirilmesi gerektiği ifade ediliyor. 

“Yükseköğretime geçiş, yükseköğretime erişim ve katılım, eğitimin 
çıktıları, öğretim elemanları, eğitim ortamları, yükseköğretimin fi-
nansmanı ile üniversitelerin akademik ve yenilikçilik performansı” bö-
lümlerinden oluşan raporumuz, Türkiye’nin eğitim sistemindeki mev-
cut sorunları ve bu sorunların çözümüne yönelik önerileri kapsayan bir 
yol haritası sunuyor. 

Kariyer basamaklarındaki eksik 
düzenlemeyi yargıya taşıdık

Uzman öğretmen veya başöğretmen ünvanına başvuruda bulunacak-
ların öğretmenlik veya uzman öğretmenlik sürelerinin hesabında dik-
kate alınmayan hizmet sürelerine ilişkin eksik düzenleme nedeniyle 
Danıştay’da dava açtık. 

Söz konusu sürelerin, Öğretmenlik Mesleği Kanunu’nun geçici 3. mad-
desinin uygulanması sürecinde ve öğretmenlik veya uzman öğretmen-
lik sürelerinin hesabında sayılması yönünde ilgili yönetmelikte düzen-
leme yapılmasını Millî Eğitim Bakanlığı’ndan talep etmiştik. Geçen 
zaman zarfında ikili görüşmelere rağmen kısa vadede yönetmelikte 
herhangi bir değişiklik yapılmayacağının görülmesi üzerine yargıya 
başvurduk. 

Odak analiz raporuyla üniversite 
çalışanlarının sorunlarını ortaya koyduk 

Üniversite çalışanlarının sorunlarını mercek altına aldık. Kapsamlı bir 
saha çalışmasının sonucunda, “Akademik yükselme kriterleri”, “Koru-
ma ve güvenlik görevlilerinin sorunları ve çözüm önerileri”, “Akademik 
teşvik uygulaması”, “Üniversite idari personelinin üniversiteler arası 
yer değişikliği sorunu ve çözüm önerileri”, “Akademik personelin istih-
damı ve iş güvencesi” başlıklı beş konuda odak analiz serisi hazırladık. 

Yükseköğretim sisteminde yaşanan sorunları tespit etmek, uygulana-
bilir ve gerçekçi çözümler sunmak amacıyla hazırladığımız çalışma-
nın, bütün yükseköğretim çalışanlarının huzurlu bir çalışma ortamına 
kavuşması, üniversitelerin çağın gerekliliklerine uygun birer irfan yu-
vasına dönüşmesini sağlayacağına inanıyoruz. 

10  OCAK 2025

13 OCAK 2025

15 OCAK 2025
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ETUCE Avrupa Direktörü Evers 
sendikamızı ziyaret etti 

51 ülkeden 11 milyon üyeyi temsil eden Avrupa Eğitim Sendikaları 
Komitesi (ETUCE)  Avrupa Direktörü Jelmer Evers sendikamızı ziyaret 
etti. Eğitim-Bir-Sen’in yayınları, faaliyetleri, teşkilat yapısı ve sendikal 
bakış açısına dair fikir alışverişinde bulunulan ziyarette, Eğitim-Bir-
Sen ile Eğitim Enternasyonali (EI) ve ETUCE arasında ilerleyen süreçte 
daha yakın iş birliği yapılması kararlaştırıldı. 

Genel Başkanımız Ali Yalçın, eğitim çalışanlarının hak ve menfaatleri-
ni koruyan, onlar adına onlarca kazanıma imza atan, birçok sorunun 
çözümünü sağlayan bir sendika olduklarını kaydetti. 

Jelmer Evers ise Eğitim-Bir-Sen’in faaliyetlerinden, yayınlarından ol-
dukça etkilendiğini ifade ederek, Eğitim-Bir-Sen’in yaptığı çalışmaları 
yapan sendika sayısının az olduğunu dile getirdi. 

YÖK Başkanı Özvar ile üniversite 
çalışanlarının sorunlarını görüştük

Genel Başkanımız Ali Yalçın, Genel Sekreterimiz Talat Yavuz ile birlikte 
YÖK Başkanı Erol Özvar’ı ziyaret etti. Üniversite çalışanlarının çözüm 
bekleyen sorunlarını, taleplerini ve beklentilerini Özvar’a ileten Yalçın, 
‘Yükseköğretime Bakış 2024 İzleme ve Değerlendirme Raporumuz ile 
beş adet “Odak Analiz” çalışmamızı da takdim etti. 

Üniversite çalışanlarının taleplerini ve beklentilerini Özvar’a ileten 
Yalçın, akademik personelin ekonomik sıkıntılarını ve idari personelin 
yer değişikliği hususunu dile getirdi. 

Yedi Güzel Adam’ın izinde, Mehmet 
Akif İnan Külliyatı’nı yeni eserlerle 
taçlandırdık 

Vefatının 25. yılı dolayısıyla gerçekleştirdiğimiz faaliyetler çerçeve-
sinde Mehmet Akif İnan’a ilişkin yayınlarımıza dört yeni kitap eklemiş 
bulunuyoruz: “Konferanslar-Hitabeler”, “Mehmet Akif İnan’a Dair 
Konuşmalar”, “Mehmet Akif İnan’ın Ardından” ve geçmişten bugüne 
Mehmet Akif İnan Külliyatı’nın oluşmasında büyük katkıları bulunan 
Hıdır Yıldırım’ın Mehmet Akif İnan üzerine yazdığı yazıların derlendi-
ği “Mehmet Akif İnan Bir Işık Yalımı” kitapları. 

Akif İnan’ın eserlerini, sendikacılığımızın özünü besleyen ve koruyan 
bir imkân olarak görüyor, bu manada yayımlamayı hem vefakârlığımı-
zın hem de vazifeşinaslığımızın bir gereği addediyor; yeni kitaplarla 
sayısı 24’ye ulaşan Mehmet Akif İnan külliyatı’nın camiamıza hayırlı 
olmasını diliyoruz. 

25 OCAK 2025

31 OCAK 2025

1 OCAK 2025
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19. Türkiye Buluşmamızı	
Antalya’da gerçekleştirdik 

19. Türkiye Buluşmamızı, şube yönetimleri, ilçe temsilcile-
ri, Genel Merkez Kadınlar Komisyonu, Emekli Memur-Sen 
Başkanı Ali Küçükkösen ve Kıbrıs Türk Eğitimciler Sendi-
kası (KIBTES) Genel Başkanı Himmet Turgut’un katılımıyla 
Antalya’da gerçekleştirdik. 

Genel Başkanımız Ali Yalçın, kalbi sökülmüş, vicdanı körel-
miş köhne düzeni değiştirmenin mücadelesini verdiklerini 
vurgulayarak, “Aileyi sapkın lobilere teslim etmeyeceğiz. 
Emeği sermayenin emrine vermeyeceğiz. Eğitimi bir mede-
niyet mektebine çevireceğiz. Biz, medeniyetimize mensubi-
yetimizin mesuliyetiyle hareket ediyoruz. Milletin ve kamu 
görevlilerinin gönlüne girmiş bir emek hareketi olarak, işi-
miz ölümü bekleyen insanlıktan mucize çıkarmak; kapita-
list müstağnilerin, emperyalist müstekbirlerin, soykırımcı 
siyonistlerin pençesinden emeği, değerleri, insanlığı kur-
tarmaktır” dedi.

8 ŞUBAT 2025
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Fotoğraf ve kısa film 
yarışmalarımızın ödül törenini 
gerçekleştirdik
7. ‘Eğitimden Bir Kare’ Fotoğraf ve ‘Eğitim’ temalı Uluslara-
rası 8. Kısa Film yarışmalarının gala ve ödül töreni, TBMM 
Başkanı Numan Kurtulmuş, şube yönetimlerimiz, ilçe tem-
silcilerimiz, Genel Merkez Kadınlar Komisyonumuz, An-
talya milletvekilleri Mevlüt Çavuşoğlu, Atay Uslu, İbrahim 
Ethem Taş, Mustafa Köse, Tuba Vural Çokal, Antalya Valisi 
Hulusi Şahin, Emekli Memur-Sen Başkanı Ali Küçükkösen, 
Kıbrıs Türk Eğitimciler Sendikası (KIBTES) Genel Başkanı 
Himmet Turgut, jüri üyeleri, dereceye giren eser sahipleri ve 
çok sayıda davetlinin katılımıyla Antalya’da yapıldı. 

Ödül töreninin açılışında konuşan TBMM Başkanı Numan 
Kurtulmuş, kuruluşundan itibaren yakından takip ettiği Me-
mur-Sen ve Eğitim-Bir-Sen’in çalışmalarını her geçen gün 
artan bir kaliteyle devam ettirdiğini görmekten memnuniyet 
duyduğunu söyledi. 

Genel Başkanımız Ali Yalçın, kısa film ve fotoğraf yarışmala-
rıyla iyilikte, güzellikte, insan ortak paydasında buluşmayı, 
nefret söylemine karşı kardeşlik ve sevginin estetik ve evren-
sel dilini öne çıkarmayı amaçladıklarını ifade etti. 

8 ŞUBAT 2025
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Okul yöneticilerinin ve rehber 
öğretmenlerin sesi olduk

Millî Eğitim Bakanlığı’na başvurarak, bakanlık aleyhine yersiz dava 
masrafı ve vekâlet ücreti, kişi aleyhine de gereksiz dava külfeti yük-
lenmemesini temin etmek üzere, yüksek lisans/doktora mezunu olan 
eğitim kurumu yöneticileri ile rehber öğretmenlerin ders ve ek ders üc-
retlerinin toplu sözleşme hükmü gereğince artırımlı ödenmesini talep 
ettik.

Üniversite idari personeline yer 
değişikliği hakkı verilmemesini protesto 
ettik 
Toplu sözleşmede alınan karara ve verilen sözlere rağmen üniversite 
idari personelinin yer değişikliği hakkının teslim edilmemesini 81 ilde 
protesto ettik; öğretim elemanlarının mali haklarının iyileştirilmesi, 
makam tazminatı hakkının üniversite daire başkanlarına da verilmesi, 
araştırma görevlilerine yeşil pasaport alabilme hakkı tanınması, üni-
versiteler arası merkezî yer değişikliği başta olmak üzere, üniversite 
çalışanlarının sorunlarına daha fazla zaman kaybedilmeden çözüm 
bulunması çağrısında bulunduk. 

Türkiye genelinde yapılan protestolarda, üniversite şube yönetimleri-
miz ve üyelerimiz üniversitelerin önünde bir araya gelerek, “Toplu söz-
leşme kararına uyulsun, verilen sözler tutulsun, üniversite idari perso-
neline yer değişikliği hakkı verilsin” diye haykırdı. 

63. Başkanlar Kurulu Toplantımızı 
gerçekleştirdik

63. Başkanlar Kurulu Toplantımızı Antalya’da gerçekleştirdik. Genel 
Başkanımız Ali Yalçın’ın, yapılan ve yapılması tasarlanan çalışmalara; 
sendika, eğitim ve ülke gündemine dair değerlendirmelerde bulunduğu 
toplantıda, millî eğitim ve üniversite çalışanlarının talepleri, beklenti-
leri, sorunları ve çözüm önerileri şube başkanları ile istişare edildi. 

Toplantıda, insan haklarına yönelik şiddete, baskıya, zulme ve haksız-
lığa karşı çıkmaya, kazanılmış hakların korunması ve yeni hakların 
elde edilmesi için çalışmaya, sorunların çözülmesi için mücadele etme-
ye devam edileceği kaydedilirken, alınan kararlar kamuoyuna açıklan-
dı. 

8 ŞUBAT 2025

11 ŞUBAT 2025

13 ŞUBAT 2025

13 ŞUBAT 2025

“Öğretim elemanlarının mali haklarında 
iyileştirme yapılsın” çağrısı yaptık 

Cumhurbaşkanlığı ve YÖK’e başvurarak, üniversitelerde görev yapan 
akademik personele yönelik bir ücret politikasının oluşturulmasının 
elzem olduğunu, bu politikanın oluşturulmasına ilişkin sürecin kısa 
sürmeyecek olmasının ve akademik personelin kısa vadede maaş iyi-
leştirme beklentilerinin karşılanmasına ilişkin gereklilik çerçevesinde 
belirli bir maaş kalemi üzerinden geçmiş dönem kayıplarının telafisi ve 
kıyaslanabilir meslek grupları ile eşit ve adil bir düzeye yükseltmeye 
dönük adımların atılmasının önem arz ettiğini dile getirdik; öğretim 
elemanlarının mali haklarında artış sağlanması yönünde bir düzenle-
me yapılmasını talep ettik. 
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14 ŞUBAT 2025 20 ŞUBAT 2025

28 ŞUBAT 2025

14 ŞUBAT 2025

Sendikamızın 33. yaşını kutladık 

Emek mücadelesinde yerli bir duruş, millî bir düşünce ve milletin de-
ğerleriyle bezenmiş bir anlayışla yola çıkan; konuşmanın zor zamanla-
rında söz söyleyen, idealleri söz konusu olduğunda yorulmadan yürü-
yen şair, mütefekkir ve hareket adamı Mehmet Akif İnan’ın başlattığı, 
onun açtığı çığırda cefayla yol alan kahramanların büyüttüğü hak ve 
özgürlük mücadelemiz 33. yılına girmiştir. 

Kurucu genel başkanımız Mehmet Akif İnan, yol arkadaşı Şükrü Gök-
demir, ‘Bir Duruş Adamı’ Erol Battal ve teşkilatımızın ağabeyi Mithat 
Sevin başta olmak üzere, ahirete irtihal eden bütün yöneticilerimize 
ve üyelerimize Allah’tan rahmet diliyor; bu soylu yolculuğa ruh katan, 
emek veren, vakarla çalışan fedakâr ve vefakâr tüm dava arkadaşları-
mıza şükranlarımızı sunuyoruz. 

Çankırı Karatekin Üniversitesi önünde 
protesto eylemi yaptık 

Kangrene dönüşen idari personelin üniversiteler arası yer değişikliği 
yapabilmesi talebini gündeme taşımak ve soruna çözüm bulunmasını 
sağlamak amacıyla 81 ilde kitlesel basın açıklaması yapmak yönünde 
aldığımız kararı uygulayan Çankırı Karatekin Üniversitesi Şube yöne-
tim kurulumuza üniversite yönetimince reva görülen muameleyi pro-
testo ederek, istifa baskısının ve yer değiştirme gibi geçmişte kalması 
gerektiğini düşündüğümüz utanç verici uygulamaların, özgür ortam-
lar olması gereken üniversitelerde yasakçı zihniyetin yerinin olmaması 
gerektiğini haykırdık. 

Unutulan darbe tekrarlanır: 28 Şubat 
darbesini unutmadık 

28 yıl önce, hiçbir zaman demokratik yolla iktidara gelemeyen vesayet 
odaklarının, kanun, hak, hukuk, teamül, meşruiyet, görgü, nezaket, 
insaniyet gözetmeksizin, milletin hür iradesiyle seçilmiş hükûmete 
karşı yaptıkları darbeyi unutmadık, asla unutmayacağız. 

Darbecilerden adalet önünde hesap sorulmuş, yargılanmaları sonra-
sında rütbeleri sökülen failler hapsi boylamıştır. Darbeleri tarihin ka-
ranlığına gömen iradenin ürettiği değerler, bilgide, eğitimde, sanatta, 
sosyal dayanışmada, demokrasi kültüründe, millî hassasiyetlerde, öz 
güven artırmada yüksek bir bilinç ve eylem kültürü ile kökleşmeli, ka-
lıcı olmalıdır. 

4/C statüsünde geçen süreler için 
açtığımız davayı kazandık

Sözleşmeliyken kadroya geçirilen üyemizin 657 sayılı kanunun 4/C ve 
4/B maddeleri kapsamında çalıştığı sürelerin aynı kanunun 64. mad-
desi kapsamında 8 yıllık sürenin hesaplanmasında değerlendirilmesi 
suretiyle ilave kademe hakkı verilmesi isteminin reddi üzerine açtığı-
mız davada mahkeme, 4/C geçici personel ve 4/B sözleşmeli personel 
statüsündeki hizmet sürelerinin kademe ilerlemesi hesabında sayılma-
sına ve sekiz yıla bir kademe verilmesi gerektiğine hükmetti. 
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Kadın komisyonlarımız 8. Türkiye buluşmasını coşkuyla gerçekleştirdi 

Kadın komisyonlarımızın 8. Türkiye Buluşması’nı, 144 şubemizin bünyesinde kurulu kadın komisyonlarımızda görev alan 850 kadın liderimizin katılımıyla 
Kızılcahamam’da gerçekleştirdik. 

Genel Başkanımız Ali Yalçın, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş ve Kadınlar Komisyonu Başkanımız Sıdıka Aydın’ın açılışında birer 
konuşma yaptıkları toplantıda, sendikal çalışmalara, kadınların çalışma hayatında karşılaştıkları sıkıntılara, çözüm bekleyen sorunlara ilişkin istişarelerde 
bulunuldu. Konuşmaların ardından, Nurullah Genç “Değerlerimiz ve Aile”, Esra Demir ise “Aile Güçleri” konulu sunum yaptılar. 

23  ŞUBAT 2025
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Okullarda LGBT propagandasına tepki 
gösterdik 

Eğitim-Sen’in okullarda ilk ders olarak gerçekleştireceğini kamuoyuna 
duyurduğu toplumsal cinsiyet eşitliği dersi eylemine tepki göstererek, 
bunun, ideolojik körlüğün ve toplumuna yabancılaşmanın en bariz ör-
neği olduğunu vurguladık. 

Ramazan ayının özellikle seçilerek, cinsel yönelim ve toplumsal cinsi-
yet eşitliği adları altında, halkımızın asla tasvip etmeyeceği sapkın dü-
şünce ve yaşam biçimlerinin propagandasının yapılması maksadıyla 
sınıfların içinde gerçekleştirilecek bir eylem kararı alınmasının açıkça 
bir provokasyon adımı olduğunu belirterek, mezkûr sendikaya, ‘eş-
cinsellik propagandasından ve provokasyondan vazgeçme, toplumun 
inanç ve değerlerine saygılı olma’ çağrısında bulunduk. 

“Anayasa değişsin, Aile korunsun”	  
imza kampanyası başlattık

Genel Başkanımız Ali Yalçın, uluslararası lobilerin saldırısı altında 
olan aile yapısının korunması ve kılık kıyafet özgürlüğünün anayasal 
güvence altına alınması için Konfederasyonumuz Memur-Sen tarafın-
dan başlatılan imza kampanyası ilişkin, devletin bu hayati meselede 
her türlü tedbiri almasının tercih değil zorunluluk olduğunu söyledi.

Deprem bölgesindeki üniversiteler için 
talebimiz kabul edildi

Deprem bölgesindeki üniversitelerde geliştirme ödeneği oranlarının 
artırılması talebimiz kabul edildi. 15.03.2025 tarihli Resmî Gazete’de 
yayımlanan Cumhurbaşkanı kararıyla geliştirme ödeneği oranları Ha-
tay, Kahramanmaraş ve Malatya illeri için 18 ay süreyle yüzde 250 ora-
nında uygulanacak. 

Cumhurbaşkanlığı Personel ve Prensipler Genel Müdürlüğü’ne başvu-
rarak, deprem bölgesinde bulunan üniversiteler için öngörülmüş bulu-
nan geliştirme ödeneği oranlarının, en az iki kat tutarında artırılması 
noktasında düzenleme yapılmasını talep etmiştik. 

Eğitime Bakış 2024: İzleme ve 
Değerlendirme Raporu’muzu yayımladık 

Eğitime Bakış 2024: İzleme ve Değerlendirme Raporu’muzun doku-
zuncusunu yayımladık. Eğitim sisteminin mevcut durumunun, eği-
limlerinin ve uygulamalarının sistematik ve veri temelli bir yaklaşımla 
analiz edildiği raporda, ‘Eğitime erişim ve katılım”, “eğitimin çıktıları”, 
“öğretmenler ve okul yöneticileri”, “eğitim-öğretim ortamları” ile “eği-
timin finansmanı” olmak üzere beş başlık altında detaylı değerlendir-
meler yer alıyor. 

Türkiye’de öğretmen ve okul yöneticilerinin maaşlarının kariyer dü-
zeylerine göre OECD ülkeleri ortalamalarına yaklaştırılmasına yönelik 
çalışmaların yapılması, mevcut öğretmen ihtiyacının karşılanmasına 
yönelik hesaplamaların yapılması ve bu ihtiyaç göz önünde bulundu-
rularak öğretmen atama sayılarının artırılması gerektiği belirtilen ra-
porda, açık öğretim lisesi öğrencilerinin ortaöğretim içindeki payının 
son 10 yılın en düşük seviyesine gerilediği ve yüzde 18,6 olarak gerçek-
leşti dile getiriliyor. 

Genel merkez olarak Ankara’da 
gerçekleştirilen Filistin’e destek, İsrail’i 
protesto eylemlerine katıldık 

İsrail’in katliamlarını protesto ettik. Genel Başkanımız Ali Yalçın, 528 
gündür süren soykırım ve katliamlara karşı dünyanın sessiz kalmasını 
sert sözlerle eleştirerek, “Gazze’nin izzeti, Trump’ı ve Netanyahu’yu 
yenecek” dedi. 

Siyonist İsrail rejimiyle Wmücadele etmek için boykotun önemine de-
ğinen Yalçın, İsrail’i finanse eden, oraya silah gönderilmesini sağlayan 
sponsorları boykot etmeye devam edeceklerini kaydetti. 

9 MART 2025

27 MART 2025

18  MART 2025

15 MART 2025

10 MART 2025
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MİLAT / 9 MART 2025

AYDINLIK / 11 MART 2025

MİLLİ GAZETE / 11 MART 2025

TÜRKİYE / 11 MART 2025 YENİ AKİT / 11 MART 2025

YENİ AKİT / 11 MART 2025
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AKŞAM / 17 MART 2025YENİ AKİT / 13 MART 2025

YENİ AKİT / 30 MART 2025

KIBRIS GAZETESİ / 26 MART 2025

KIBRIS YENİ BAKIŞ /
26 MART 2025

VATAN KIBRIS / 26 MART 2025

DOĞRU HABER / 20 MART 2025

YENİ AKİT / 26 MART 2025

NEFES / 26 MART 2025

MİLLİYET / 30 MART 2025
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MEMURLAR.NET MEMURLAR.NET

MİLLİYET

AKŞAM HABERLER.COM

CNNTÜRK
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Vatandaşımız Rümeysa Öztürk’ü 
tutuklayan ABD’yi protesto ettik 

ABD’de doktora eğitimi alan Rümeysa Öztürk’ün, yazdığı bir makalede 
İsrail’i eleştirdiği için maskeli ajanlar tarafından kaçırılıp vizesinin ip-
tal edilmesini protesto ettik. 

ABD’de bilime, akla, vicdana açılan bu savaşın Batı demokrasisinin 
geldiği noktayı göstermesi bakımından önemli bir gösterge olduğunu, 
Gazze’de yaşanan soykırıma ve insanlık dışı zulümlere karşı çıkan baş-
ta Rumeysa Öztürk ve Cemal Kafadar olmak üzere akademisyenlere, 
öğrencilere ve bütün soykırım karşıtlarına yapılan hukuksuz baskıları 
kabul etmenin mümkün olmadığını vurgulayarak, siyonist lobinin te-
tikçiliğini yapan ABD’nin bu hukuksuz eylemini lanetledik

Yer değişikliği başvurularını 
kolaylaştırmak için teknolojik destek 
verdik 

Toplu sözleşme dönemlerinde karara bağlanan ve Cumhurbaşkanlı-
ğının onayı ile hayata geçirilen “üniversite idari personelinin yer deği-
şikliği” hakkının kullanılmasındaki süreci kolaylaştırmak için “Tercih 
Robotu” uygulamasını dijital platformda kullanıma sunduk. “Tercih 
Robotu” sayesinde “karşılıklı eşleşen” yer değişikliği talepleri görülebi-
lecek ve böylece süreç daha kolay takip edilebilecek.

Proje okulu öğrencilerinin istismarına 
tepki gösterdik 

Milli Eğitim Bakanlığı’nın özel program ve proje uygulayan eğitim ku-
rumlarına öğretmen ataması ve yönetici görevlendirme sürecinin istis-
mar edilerek öğretmenlerimizin ve yöneticilerimizin haklı davalarının 
siyasi provokasyonlara alet edilmeye çalışılmasına tepki gösterdik. Bazı 
çevrelerin ve onların sivil toplum kuruluşu görünümlü uzantılarının 
proje okulları atamaları bahanesiyle lise öğrencilerini sokağa çekme gi-
rişimlerini ve çocukları siyasi manipülasyonların aracı hâline getirme 
çabalarını kınadık. 

Genel Başkanımız Ali Yalçın, konuyla ilgili yaptığı açıklamada, “Bunu 
sağlıksız bir yaklaşım ve girişim olarak görüyoruz. Bu son derece tehli-
kelidir. Siyasiler de sivil toplum kuruluşları da sendikalar ve örgütlü ya-
pılar da bu konuda çok duyarlı davranmak zorundalar” dedi.

1 NİSAN 2025

10 NİSAN 2025

15-17  NİSAN 2025
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MEB KİK Toplantısı’nda eğitim 
çalışanlarının sorunlarına çözüm 
ürettik 

Genel Başkanımız Ali Yalçın, norm kadro fazlası öğretmenlere yöne-
lik taleplerinin Millî Eğitim Bakanlığı’nda karşılık bulduğunu söyledi. 
Yalçın, 15 Nisan 2025 tarihli Kurum İdari Kurulu toplantısında, norm 
kadro fazlası sayılan öğretmenlerin tercihte bulunmaya zorlanmama-
sını ve resen atamaya tabi tutulmamasını talep ettiklerini belirterek, 
“Talebimizi dikkate alarak öğretmenlerin haklı taleplerine duyarlı bir 
yaklaşım sergileyen Bakanlık, norm kadro fazlası öğretmenlerin resen 
atamalarını durdurdu; tercihte bulunarak yer değişikliği yapanlar için 
de iptal hakkı tanıdı. Öğretmen atama ve yer değişikliği sürecinde mağ-
duriyet üretecek resen atama işlemelerinin sona erdirilmesi yerinde ve 
doğru bir adım olmuştur” ifadelerini kullandı.

Eğitim çalışanlarını hedef alan sosyal 
medya terörüne tepki gösterdik

Proje okulları üzerinden eğitim çalışanlarını hedef alan organize sos-
yal medya terörüne tepki gösterdik. Genel Başkanımız Ali Yalçın, kirli 
kampanyalara karşı eğitimcilerin yanında olduklarını ifade ederek, bu 
alçakça lince maruz kalan bazı eğitimcilere her türlü hukuki desteği 
verdiklerini ve vermeye devam edeceklerini kaydetti. Yalçın, “Buradan 
emniyeti, yargıyı ve siber suçlarla mücadele birimlerini göreve çağırı-
yoruz. Bu organize sosyal medya terörüne geçit verilmemelidir” dedi. 

Üniversite çalışanlarının taleplerini YÖK 
KİK gündemine taşıdık 

 Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Kurum İdari Kurulu (KİK) Nisan 2025
 toplantısında YÖK merkez teşkilatında ve üniversitelerde görev yapan
çalışanların güncel ve acil taleplerini 15 madde hâlinde gündeme taşı-
dık. Bu taleplerin hayata geçirilmesiyle hem eğitimin yapısal sorunları-
nın çözümünde ciddi aşamalar kaydedilebilecek hem de çalışma şartla-
rı beklentiler doğrultusunda düzenlenebilecek.

16 NİSAN 2025

18 NİSAN 2025

26 NİSAN 2025
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CUMHURİYET / 15 NİSAN 2025

DİRİLİŞ POSTASI / 18 NİSAN 2025

DOĞRU HABER / 11 NİSAN 2025 TÜRKİYE / 16 NİSAN 2025

DOĞRU HABER / 19 NİSAN 2025

YENİ AKİT / 18 NİSAN 2025YENİ ŞAFAK / 16 NİSAN 2025

YENİ ASYA / 16 NİSAN 2025

YENİ AKİT / 19 NİSAN 2025 YENİ AKİT / 20 NİSAN 2025
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AYDINLIK / 26 NİSAN 2025MİLLİ GAZETE / 22 NİSAN 2025

YENİ AKİT / 22 NİSAN 2025 DOĞRU HABER / 22 NİSAN 2025

TÜRKİYE / 22 NİSAN 2025

DOĞRU HABER / 26 NİSAN 2025 YENİ ASIR / 29 NİSAN 2025
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MEMURLAR.NET MEMURLAR.NET

ANADOLU AJANSI

ANADOLU AJANSI

MEMURLAR.NETHABERTÜRKHÜRRİYET

MEMURLAR.NET MEMURLAR.NETİHA

ANADOLU AJANSI
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HABERTÜRK

TGRT HABER
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NTV

HABERTÜRK STAR
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TRT HABER

TRT HABER ULUSAL
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1 Mayıs’ta “insanca yaşam için” 
Ankara’dan haykırdık 

1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü’nde Ankara Anıtpark’ta 
“İnsanca Yaşam, Hak, Emek, Adalet” temasıyla düzenlenen 
mitingde, taleplerimizi güçlü bir sesle haykırdık. 

“Memurun isteği adil paylaşım”, “Emeğin gücü sermayeden 
büyüktür”, “Aileyi korumak vatanı savunmak” sloganlarıyla 
adil paylaşım, emeğin gücü ve aile yapısının korunmasına 
dikkat çekerken, “Sözleşmenin ilacı sendika yasası”, “Doğru 
yasa, etkili masa”, “Sözleşme kararı yok sayılamaz”, “Toplu 
sözleşme yasasını değiştir” sloganlarıyla da toplu sözleşme 
süreçlerindeki beklentileri ifade ettik. 

Genel Başkanımız Ali Yalçın, yaptığı konuşmada, gelir dağı-
lımında adaletin sağlanması, alın terinin karşılığının veril-
mesi ve krizlerin faturasının emekçiye yüklenmemesi için 
alanda olduklarını söyledi. 

1 MAYIS 2025
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MEB KİK gündemine taşıdığımız sıra 
tayini talebimiz hayata geçirildi 
Millî Eğitim Bakanlığı Kurum İdari Kurulu (KİK) toplantısında gündeme 
taşıyıp imza altına aldığımız il içi yer değişikliklerinde sıra tayini 
talebimiz karşılık buldu. 

Genel Başkanımız Ali Yalçın, bakanlığın öğretmenlerin il içi isteğe bağlı 
yer değiştirme duyurusunda sıra tayinine yer verdiğini belirterek, “Sı-
nırlı ve kısıtlı olsa da sıra tayini uygulamasını yeniden hayata geçirerek 
öğretmenlerimizin yer değişikliği sorunlarını çözmeye yönelik duyarlı 
yaklaşım için Bakan Yusuf Tekin’e teşekkür ediyoruz” dedi. 

“4+4+4” zorunlu eğitim sistemine ilişkin 
kapsamlı araştırma başlattık 
Türkiye’de 2012 yılından bu yana uygulanan ve kamuoyunda “4+4+4 
sistemi” olarak bilinen 12 yıllık zorunlu eğitim modelinin, sahadan ve 
politika belgelerinden elde edilen veriler ışığında yeniden değerlendiril-
mesine yönelik kapsamlı bir araştırma başlattık. 

Araştırmanın ilk aşamasında mevcut sistemin güçlü ve sorunlu yönleri-
ni analiz ettiklerini belirten Genel Sekreterimiz Talat Yavuz, elde edilen 
bulgular doğrultusunda kamuoyuyla ve karar vericilerle paylaşılmak 
üzere yeni bir model önerisinin geliştirileceğini söyledi. 

7  MAYIS 2025

10  MAYIS 2025

Hukuk kazanımımız: Rehber 
öğretmenlere danışmanlık ücreti 
ödenecek 
İstanbul 13. İdare Mahkemesi, sosyal çalışmacı olarak görevlendirilen 
üyemiz adına açtığımız davada önemli bir karara imza attı. Mahkeme, 
“danışmanlık tedbiri” uygulamak üzere görevlendirilen rehber öğret-
men üyemize de “danışmanlık hizmeti ücretinin” ödenmesi gerektiği-
ne hükmetti. 

Azerbaycan’da yapay zekâ ve dijitalleşme 
konulu uluslararası toplantıya katıldık 
Azerbaycan Hemkarlar İttifakları Konfederasyonu tarafından düzenle-
nen “Dijitalleşme ve Yapay Zekânın İş Yerlerine Etkisi” konulu uluslara-
rası toplantıya katıldık. 

Dijitalleşme, yapay zekâ, iş yeri sağlığı ve güvenliği gibi konuların ele 
alındığı, ILO ve ITUC gibi uluslararası kuruluşların yanı sıra birçok 
ülkeden sendika temsilcisinin iştirak ettiği toplantıda konuşan Genel 
Başkan Yardımcımız Mesut Öner, dijitalleşmenin iş hayatına etkilerine 
dikkat çekerek, bu teknolojik dönüşümün yalnızca sermayenin lehine 
değil, çalışanların da haklarını koruyacak şekilde düzenlenmesi gerek-
tiğini kaydetti. 

5  MAYIS 2025

6  MAYIS 2025
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2025 aile yılında aileyi güçlendirecek önerilerimizi kamuoyuna duyurduk 
2025 “Aile Yılı”nda aileyi güçlendirmek amacıyla önerilerimizi kamuoyuyla paylaştık. Genel Başkanımız Ali Yalçın, memurların yıllık izin sürelerine çocuk sa-
yısına göre ilave gün eklenmesi gerektiğini ifade ederek, örneğin, yıllık izne, birinci çocukta 5 gün, ikinci çocukta 10 gün, üçüncü çocukta 15 gün eklenmesi 
gerektiğini vurguladı. Kadın memurların, doğum öncesi 8, doğum sonrası 8 olmak üzere 16 haftalık analık izni olduğunu hatırlatan Yalçın, bunun 52 haftaya 
çıkarılmasını istediklerini kaydetti. 

Her çocuk için 10 bin lira doğum yardımı taleplerinin olduğunu dile getiren Yalçın, “Kamuda en önemli başlıklardan biri de süt izni süreleri. Bazı kurumlarda 
izin alınamıyor. Onun için kamuda çalışan kadınların süt izni konusunu çeşitli vesilelerle gündeme getiriyoruz, süt izni, birinci yıl 3 saat, ikinci yıl 1,5 saat ola-
cak şekilde iki yıl olmalı” dedi.

14  MAYIS 2025



E G İ T İ M - B İ R - S E N  A L M A N A K  / M A Y I S  2 0 2 5 58

Uluslararası Aile ve Medya Sempozyumumuzu gerçekleştirdik 
Eğitim-Bir-Sen olarak Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi ile ortaklaşa düzenlediğimiz “Aile ve Medya: Dijital Çağda Küresel Perspektifler Uluslararası Aile 
Sempozyumu”nun açılış töreni; Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Genel Başkanımız Ali Yalçın, ASBÜ Rektörü Prof. Dr. Musa Kazım 
Arıcan, Kadınlar Komisyonu Başkanımız Sıdıka Aydın ve ASBÜ İslami Araştırmalar Enstitüsü Kadın ve Aile Çalışmaları Ana Bilim Dalı Başkanı Doç. Dr. Ayten 
Erol’un konuşmalarıyla gerçekleştirildi. 

Lübnan Trablus Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Rafaat Muhammed Raşid Al-Mikati’nin “Entellektüel Gündemin Öne Çıkanları: Çağdaş Medyada ‘Aile’ Kavramı-
nı Çarpıtmak” başlıklı bir konferans verdiği sempozyumun oturumları Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Sezai Karakoç Konferans Salonu’nda yapıldı. 

15  MAYIS 2025
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Yer değişikliği sürecinde 31 Aralık tarihi esas alınsın talebimiz kabul edildi 
Öğretmenlerin isteğe ve mazerete bağlı yer değişikliği sürecinde 31 Aralık 2025 tarihinin esas alınmasına yönelik talebimiz, Milli Eğitim Bakanlığı tarafından 
kabul edildi. 

Milli Eğitim Bakanlığı’na başvurarak, 2025 yılı öğretmenlerin isteğe ve mazerete bağlı yer değiştirme işlemleri için 31 Aralık tarihinin esas alınmasını talep 
etmiştik. 

Türkiye’de Yükseköğretimin Yeniden Yapılandırılması Kongresini gerçekleştirdik 
Eğitim-Bir-Sen olarak İbn Haldun Üniversitesi ile ortaklaşa düzenlediğimiz “Türkiye’de Yükseköğretimin Yeniden Yapılandırılması: Yenilikler, Sorunlar ve Çö-
züm Önerileri Uluslararası Kongresi”nin açılış töreni, YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar ve Memur-Sen ve Eğitim-Bir-Sen Genel Başkanımız Ali Yalçın’ın konuş-
malarıyla gerçekleştirildi. 

Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) Başkanı Prof. Dr. Bayram Ali Ersoy, Türkiye’nin yanı sıra Kanada, Endonezya, Mısır gibi çeşitli ülkelerden rektör, 
akademisyen, Eğitim-Bir-Sen şube başkanları, sivil toplum kuruluşu temsilcileri, öğrenciler ve çok sayıda davetlinin katıldığı kongre, ikinci gün yapılan ve yoğun 
ilgi gören oturumlarla tamamlandı. 

24  MAYIS 2025

26  MAYIS 2025
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64. Başkanlar Kurulu toplantımızı 
gerçekleştirdik 
64. Başkanlar Kurulu Toplantımızı Ankara’da gerçekleştirdik. 8. Dö-
nem Toplu Sözleşme görüşmelerine yönelik sürdürülen yoğun hazırlık 
sürecinin kapsamlı biçimde değerlendirildiği toplantıda katılımcılar söz 
alarak görüş ve önerilerini dile getirdi. Toplantı, sonuç bildirgesinin ya-
yımlanmasıyla sona erdi. Sonuç bildirgesinde, insan haklarına yönelik 
şiddete, baskıya, zulme ve haksızlığa karşı çıkmaya, kazanılmış hakla-
rın korunması ve yeni hakların elde edilmesi için çalışmaya, sorunların 
çözülmesi için mücadele etmeye devam edileceği ifade edildi. 

29  MAYIS 2025

Toplu sözleşme taleplerimizi teklife 
dönüştürmek için çalıştay düzenledik 
8. Dönem Toplu Sözleşme görüşmelerinde “eğitim ve bilim hizmet kolu” 
çalışanlarının taleplerini güçlü bir şekilde masaya taşımak ve teklifleri-
mizin çatısını oluşturmak amacıyla “8. Dönem Toplu Sözleşme Görüş-
meleri Hazırlık Çalıştayı” düzenledik. 

144 şube başkanımızın katıldığı çalıştayda, kamu görevlilerinin eğitim 
ve bilim hizmet kolu özelindeki talepleri tek tek ele alındı ve müzakere 
edildi. 

“4+4+4” eğitim sisteminin millî eğitim 
şûrası gündemine alınmasını önerdik 
Genel Başkanımız Ali Yalçın, 21. Millî Eğitim Şûrası’nda önemli bir tar-
tışma konusunun da “4+4+4” eğitim sistemi olması gerektiği yönünde 
önerilerinin bulunduğunu belirterek, “Bu sisteme ilişkin yapılabilecek 
revizyonlar konusunda bir ön çalışmamız var, olgunlaştığında kamuo-
yuyla paylaşacağız” dedi.

 Sistemin yükseköğretime etkilerine ilişkin değerlendirmelerde bulunan
 Yalçın, şunları söyledi: “Bu sistem kurgulanırken mesleki eğitime önem
verilmesi konusu, en önemli tespitlerden biriydi. Mesleki eğitimin önü-
 nü açma yönünde önemli başlangıç olarak görüldü ancak aradan geçen
 süreçte mesleki eğitimde yeterli özendirme bu kadar gayrete rağmen
 oluşmadı.”

15 Mayıs mutabakatında zirve yine ve 
yeniden bizim 
Sendika üyesi kamu görevlilerinin sayılarının tespit için yapılan toplan-
tılar tamamlanarak mutabakat metinleri imzalandı. Resmî kayıtlara 
göre Eğitim-Bir-Sen’in, üye sayısını hizmet kolunun her alan ve kade-
mesinde artırarak kökleştiği zirvede, Türkiye’nin en büyük sivil toplum 
örgütü ve sendikası olduğu bir kez daha ilan edilmiştir. Üye sayımız yak-
laşık 7 bin artarak 428 bin 632’e çıkmıştır.

Örgütlü dayanışmayla eğitim çalışanlarının haklarını koruma temel 
amacının yanında, eğitimi memleketin kültür ve irfan davasında bir de-
ğer ve ideale dönüştürme mücadelesi içinde olan Eğitim-Bir-Sen olarak, 
elde ettiğimiz haklar, ürettiğimiz kazanımlarla yeni ufuklardan yeni 
umutlara yürüyüşümüzde ‘Eğitim-Bir-Sen’siz olmaz’ diyerek bizimle 
bütünleşen, bizi zirveye yerleştiren, zirvede kökleştiren üyelerimize te-
şekkür ederiz. 

28  MAYIS 2025 28  MAYIS 2025

29  MAYIS 2025
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“Anayasa Değişsin, Aile Korunsun” kampanyamızda toplanan imzaları, TBMM Başkanı 
Numan Kurtulmuş’a teslim ettik
Türkiye Büyük Millet Meclisi Çankaya Kapısı önünde gerçekleştirilen basın açıklamasında konuşan Genel Başkanımız Ali Yalçın, toplumsal dokunun temeli olan 
aile kurumunu korumak, ifsada karşı aileyi anayasal güvence altına almak ve inancın ayrılmaz bir parçası olan başörtüsü özgürlüğünü anayasal düzlemde temi-
nat altına almak amacıyla başlattıkları “Anayasa Değişsin, Aile Korunsun” adlı imza kampanyasının büyük bir destekle tamamlandığını söyledi. 

Yalçın, konuşmanın ardından, aile yapısının uluslararası lobilerin saldırılarına karşı korunması ve kılık kıyafet özgürlüğünün anayasal güvence altına alınması 
amacıyla Memur-Sen’in başlattığı “Anayasa Değişsin, Aile Korunsun” imza kampanyasında toplanan 5 milyon 293 bin imzayı TBMM Başkanı Numan Kurtul-
muş’a teslim etti. 

30  MAYIS 2025



E G İ T İ M - B İ R - S E N  A L M A N A K  / M A Y I S  2 0 2 5 62

AYDINLIK / 15 MAYIS 2025

DİRİLİŞ POSTASI / 11 MAYIS 2025

DOĞRU HABER / 15 MAYIS 2025

MİLAT / 2 MAYIS 2025 YENİ AKİT / 11 MAYIS 2025 TÜRKİYE / 15 MAYIS 2025

MİLAT / 15 MAYIS 2025

MİLLİ GAZETE / 15 MAYIS 2025

TÜRKİYE / 15 MAYIS 2025

YENİŞAFAK / 15 MAYIS 2025
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ANAYURT / 19 MAYIS 2025

YENİ BİRLİK / 17 MAYIS 2025YENİ BİRLİK / 17 MAYIS 2025İLKSES / 16 MAYIS 2025

YENİŞAFAK / 28 MAYIS 2025 YENİ AKİT / 28 MAYIS 2025

DOĞRUHABER / 28 MAYIS 2025 YENİ AKİT / 31 MAYIS 2025
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HÜRRİYET MEMURLAR.NET

MEMURLAR.NET

HÜRRİYET YENİŞAFAK

MEMURLAR.NET

MEMURLAR.NETANADOLU AJANSI

MİLLİYET

TİMETÜRK
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MEMURLAR.NET MEMURLAR.NETMYNET

ANADOLU AJANSITÜRKİYE



E G İ T İ M - B İ R - S E N  A L M A N A K  / M A Y I S  2 0 2 5 66

CNN

FLASH HABER

EKOL TV

NTV

NTV
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TGRT HABER

TRT HABER

STAR

TGRT HABER

TRT HABER



E G İ T İ M - B İ R - S E N  A L M A N A K  / H A Z İ R A N  2 0 2 5 68



E G İ T İ M - B İ R - S E N  A L M A N A K  / H A Z İ R A N  2 0 2 5 69

HAZİRAN
2025



E G İ T İ M - B İ R - S E N  A L M A N A K  / H A Z İ R A N  2 0 2 5 70

Ek atama bekleyen öğretmen adaylarına 
destek olduk 
2024 KPSS puanıyla ek atama bekleyen öğretmen adaylarının basın 
açıklamasına katılarak destek verdik. Genel Başkan Yardımcımız Mu-
ammer Karaman, Ankara/Ulus’ta gerçekleştirilen eylemde yaptığı ko-
nuşmada, “Beyaz önlükleri, Nurettin Topçu ve Cemil Meriç’ten sözlerle 
bezeli konuşmaları, ülke gündemini ve sorunlarını yakından takip ettik-
lerini gösteren pankartları ile bu öğretmen adayları kadrolu atanmayı 
hak ediyorlar“ dedi. 

“Okul gıdası mevzuatında 
uygulanabilirlik” ve “kooperatiflerin 
güçlendirilmesi” çağrısında bulunduk
Genel Başkan Yardımcımız Muammer Karaman, çocukların sağlıklı bes-
lenmesini önceleyen “Okul Gıdası Hakkında Tebliğ”in yıllardır uygulana-
mamasına dikkati çekerek, sürecin tüm paydaşların ortak çabasıyla yeni-
den yapılandırılması gerektiğini ifade etti. Karaman, okul kooperatifleri 
kurulmasının kolaylaştırılmasının sorunun çözümüne katkı sağlayabile-
ceğini kaydetti. 

Meslek dersi öğretmenlerinin 
koordinatörlük görevlerine ek ders ücreti 
için MEB’e başvurduk
Mesleki ve teknik eğitim kurumlarında görev yapan öğretmenlerin hak 
kaybına uğramaması için Millî Eğitim Bakanlığı’na başvuruda bulun-
duk. Bakanlığa ilettiğimiz yazıda, beceri sınavlarının yapıldığı günler 
dışında yerine getirilen koordinatörlük görevleri için ek ders ücretleri-
nin ödenmesi gerektiğini vurguladık. Bu kapsamda, il millî eğitim mü-
dürlüklerine konuyla ilgili açıklık getiren ve uygulama birliği sağlayan 
genel bir yazı gönderilmesini istedik. 

Toplu sözleşme kararımız olan üniversite 
idari personelinin yer değişikliği 
uygulaması hayata geçirildi 
6.  ve 7. Dönem Toplu Sözleşme kararlarımız arasında yer alan ve hayata 
geçmesi için kararlılıkla mücadele ettiğimiz, YÖK’ün de titizlikle çalışa-
rak ilan aşamasına getirdiği üniversite idari personelinin yer değişikliği 
uygulaması kapsamında 300’ü idari, 700’ü sağlık personeli olmak üzere 
yaklaşık bin üniversite çalışanının yer değişikliği gerçekleştirilecek. 

Ek atama bekleyen öğretmen adayları 
sendikamızı ziyaret etti 
2024 KPSS puanıyla ek atama bekleyen öğretmen adayı anneler, Genel 
Başkanımız Ali Yalçın’ı ziyaret ederek ek kontenjan taleplerini dile getirdi. 
Öğretmen adaylarının, toplamda açıklanan 25 bin atama kontenjanının 
tamamının kullanılmasını ve Millî Eğitim Akademisi’ne de ayrıca konten-
jan ayrılmasını talep ettiklerini belirten Yalçın, bu talebi haklı ve makul 
bulduklarını, her platformda öğretmen adaylarının sesi ve sözcüsü olmayı 
sürdüreceklerini söyledi. 

1  HAZİRAN 2025

19  HAZİRAN 2025

3  HAZİRAN 2025

4  HAZİRAN 2025

11  HAZİRAN 2025
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Kadın komisyonu temsilcilerimizle toplu sözleşme taleplerimizi istişare ettik
8.   Dönem Toplu Sözleşme sürecine yönelik hazırlıklarımız kapsamında, 2025 “Aile Yılı” çerçevesinde aileyi güçlendirme hedefiyle şekillendirdiğimiz talepleri-
mizi, Ankara’da gerçekleştirdiğimiz Eğitim-Bir-Sen Kadınlar Komisyonu 9. Şube Temsilciler Toplantısı’nda 144 şubemizden kadın temsilcilerimizle birlikte ele 
aldık. 

25  HAZİRAN 2025

30. Yıl Vefa Buluşmamızı Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın teşrifleriyle 
gerçekleştirdik 
Memur-Sen 30. Yıl Vefa Programı Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın teşrifleriyle ve büyük coşkuyla gerçekleştirildi. Programda konuşan Cumhurbaşka-
nı Erdoğan, Memur-Sen’in demokrasiye ve Türkiye’ye katkısına dikkat çekerek, Memur-Sen’le iftihar ettiklerini dile getirdi. 

Genel Başkanımız Ali Yalçın ise 30. yılını geride bırakan Memur-Sen teşkilatı için vefanın yalnızca bir duygu değil aynı zamanda bir duruş olduğunu, “Yaşadık-
larımızla, duruşumuzla, tavrımızla büyüdük, 30 yılda her anı mücadeleyle geçen soylu bir hikâye yazdık” dedi.

25  HAZİRAN 2025
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ANAYURT / 16 HAZİRAN 2025 TÜRKİYE / 26 HAZİRAN 2025YENİ AKİT / 8 HAZİRAN 2025
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MİLLİYET SONDAKİKA.COM HABERTÜRK MEMURPOSTASI

SONDAKİK.COM

AJANS KAMU TÜRKİYE KAMU EXPRESSİHA

DHA İHAİHA
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HABERTÜRK

AKİT

SONDAKİKA.COM

MEMURLAR POSTASI

TÜRKİYE EĞİTİM

DHA

MEMURLAR POSTASI

TRTHABER AJANS KAMU MEMURLAR.NET
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MEMURLAR.NET

AKİT

MEMURLAR.NET

AJANS KAMU İHA

KAMU 3

HABERLER.COM

DHA
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ULUSAL
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TEMMUZ
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 Eğitimden Bir Kare 8. Fotoğraf 
Yarışmamıza başvuruları almaya 
başladık 
Eğitim süreçlerinin ardındaki emeği özel karelerle görünür kılmak he-
defiyle bu yıl sekizincisini düzenlediğimiz “Eğitimden Bir Kare Fotoğraf 
Yarışması” başvuruları başladı. Başvuruların, 12 Ocak 2026 tarihine 
kadar çevrim içi olarak kabul edileceği, sonuçların ise 2 Şubat 2026 tari-
hinde açıklanacağı yarışmada dereceye giren eserlerin sahipleri, ödülle-
rini, tarihi daha sonra duyurulacak bir programda alacak. 

TÜİK’in haziran enflasyonunu 
açıklamasının ardından refah payı çağrısı 
yaptık 
Genel Başkanımız Ali Yalçın, TÜİK’in açıkladığı haziran ayı enflasyon 
oranının ardından yaptığı değerlendirmede, maaşlardaki kayıp hızının 
artarak devam ettiğine işaret ederek, kamu görevlilerine ve emeklilerine 
yalnızca enflasyon farkının değil, refah payının da verilmesi ve ilave iyi-
leştirmelerin yapılması gerektiğini vurguladı. 

“4+4+4” zorunlu eğitim sistemine 
yönelik saha araştırmamızın sonuçlarını 
açıkladık 
Türkiye’de 2012 yılından itibaren uygulanan “4+4+4” zorunlu eğitim 
sistemine yönelik mevcut durumu değerlendirmek ve geliştirilmesi ge-
reken yönleri ortaya koymak amacıyla öğretmen, okul yöneticisi, lise 
öğrencisi ve velilerden oluşan 36 binden fazla katılımcıyla yürüttüğü-
müz saha araştırmamızın sonuçlarını açıkladık. Genel Başkanımız Ali 
Yalçın, mevcut eğitim sisteminin son dört yılının yeniden ele alınmasına 
ihtiyaç olduğunu belirterek, “Çalışmaya katılım gösteren öğretmen ve 
idarecilerin beklentilerini sorduğumuzda, yüzde 93’ünden fazlası, sis-
temin son dört yılında değişim yapılması gerektiği yönünde görüş bildir-
di. Öğrenciler açısından da benzer bir beklenti öne çıktı” dedi.

1  TEMMUZ 2025

3  TEMMUZ 2025

8  TEMMUZ 2025
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“4+4+4 sistemindeki değişim ihtiyacını 
ideolojik ezberlerle eleştirenleri 
sağduyuya davet ettik 
Genel Başkan Yardımcımız Muammer Karaman, Kanal 3 Televizyonu’n-
da katıldığı canlı yayında, “Türkiye’de 4+4+4 Zorunlu Eğitim Sistemine 
Yönelik Saha Araştırması”nın sonuçlarına ilişkin değerlendirmelerde 
bulundu. Karaman, araştırmanın ortaya koyduğu sistemdeki değişim 
ihtiyacını ideolojik kalıplarla eleştirenleri, hayatın gerçeklerini görmeye 
ve konuyu sağduyu ile ele almaya davet etti. 

9. Uluslararası Kısa Film Yarışmamıza 
başvuruları almaya başladık 
 Uluslararası boyutta dokuzuncusunu düzenlediğimiz “Eğitim Temalı
 Kısa Film Yarışmamız” için başvurular başladı. Eğitimin fert ve toplum
 üzerindeki etkisini sinema sanatıyla anlatmayı hedefleyen yarışmaya
 katılmak isteyenler, 12 Ocak 2026 tarihine kadar www.ebskisafilm.org
 ve www.ebsshortfilm.org adreslerinden başvuru yapabilecek.

Eğitim çalışanlarının taleplerini 93 
madde ile toplu sözleşme masasına 
taşıdık  
Eğitim, öğretim ve bilim hizmet kolunda çalışan 1,5 milyon kamu gö-
revlisini temsilen 8. Dönem Toplu Sözleşme görüşmeleri için teklifleri-
mizi Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’na sunduk. 

Genel Sekreterimiz Talat Yavuz, 93 maddeden oluşan tekliflerimize 
ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Yavuz, toplu sözleşme sürecinde, 
eğitim çalışanlarının sorunlarını çözmeye yönelik sundukları tekliflerin 
kazanıma dönüşmesini istediklerini vurguladı.

11  TEMMUZ 2025

14  TEMMUZ 2025

24-26-30 TEMMUZ 2025
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AKŞAM / 9 TEMMUZ 2025 ANALİZ / 9 TEMMUZ 2025

YENİ ŞAFAK / 7 TEMMUZ 2025 YENİ BİRLİK / 7 TEMMUZ 2025

HÜRRİYET / 7 TEMMUZ 2025TÜRKİYE / 3 TEMMUZ 2025 AYDINLIK / 7 TEMMUZ 2025 TÜRKGÜN / 7 TEMMUZ 2025

TÜRKGÜN / 7 TEMMUZ 2025DOĞRU HABER / 7 TEMMUZ 2025

DÜNYA / 9 TEMMUZ 2025

YENİ AKİT / 9 TEMMUZ 2025
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MİLAT / 9 TEMMUZ 2025

YENİ ASIR / 9 TEMMUZ 2025

YENİ BİRLİK / 9 TEMMUZ 2025YENİ ŞAFAK / 9 TEMMUZ 2025 YENİ ŞAFAK / 10 TEMMUZ 2025YENİ MESAJ / 9 TEMMUZ 2025

YENİ MESAJ / 9 TEMMUZ 2025

DOĞRU HABER / 9 TEMMUZ 2025



E G İ T İ M - B İ R - S E N  A L M A N A K  / T E M M U Z  2 0 2 5 84

MİLAT / 10 TEMMUZ 2025

MİLLİ GAZETE / 10 TEMMUZ 2025

DÜNYA / 25 TEMMUZ 2025

SABAH / 9 TEMMUZ 2025TÜRKİYE / 9 TEMMUZ 2025

YENİ AKİT / 15 TEMMUZ 2025

GÜNDEM KIBRIS / 10 TEMMUZ 2025

MİLLİ GAZETE / 11 TEMMUZ 2025

YENİ ŞAFAK / 21 TEMMUZ 2025DOĞRU HABER / 15 TEMMUZ 2025
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ANAYURT / 25 TEMMUZ 2025 GÜNLÜK EVRENSEL / 25 TEMMUZ 2025 YENİ ŞAFAK / 25 TEMMUZ 2025

MİLLİ GAZETE / 25 TEMMUZ 2025 HÜRRİYET / 25 TEMMUZ 2025

KORKUSUZ / 25 TEMMUZ 2025

AYDINLIK / 25 TEMMUZ 2025

NEFES / 25 TEMMUZ 2025
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AYDINLIK / 28 TEMMUZ 2025 AYDINLIK / 29 TEMMUZ 2025TAKVİM / 29 TEMMUZ 2025

ANAYURT / 29 TEMMUZ 2025

DOĞRU HABER / 25 TEMMUZ 2025

TÜRKİYE / 29 TEMMUZ 2025

NEFES / 29 TEMMUZ 2025

NASIL BİR EKONOMİ /
29 TEMMUZ 2025

YENİ BİRLİK / 29 TEMMUZ 2025
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ANALİZ / 31 TEMMUZ 2025ANALİZ / 31 TEMMUZ 2025

SABAH / 29 TEMMUZ 2025 YENİ AKİT / 31 TEMMUZ 2025
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ANADOLU AJANSI

CUMHURİYET DAILY SABAH DHA DHA

45 DÜNYAAKŞAMHABER GLOBAL

ANADOLU AJANSI AJANS KAMU AJANS KAMU

YENİŞAFAK
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MİLLİYET HABERTÜRK

SABAH STAR

TAKVİM

HABERTÜRK HÜRRİYET

YENİŞAFAK YENİŞAFAK

EKONOMİM TAKVİM ENSONHABER
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HÜRRİYET KARAR MEMURLAR.NET

AKİTTÜRKİYE EĞİTİM MİLLİYET

AYDINLIK AYDINLIKHABERLER.COM HABERLER.COM

MEMURLAR.NET
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TÜRKİYE EĞİTİM

BBC NEWS TÜRKÇE CNNTÜRK CUMHURİYET MEMURLAR.NET

ENSONHABER

HABER 3

YENİŞAFAK

HABERLER.COM
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KANAL 7

KANAL 7

KANAL 7

KANAL 24

KANAL 24

KANAL 24
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TGRT HABER

TGRT HABER

TGRT HABER

TV 1

TV 1

TV 1
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KANAL 7

LİDER

NTV

KANAL 24

NTV

SHOW TV
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TGRT HABER

TV 5

ULUSAL

TV 1

ULUSAL

ÜLKE TV
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Temmuz ayı enflasyon oranının 
açıklanması üzerine kamu işverenine 
çağrıda bulunduk 
Genel Başkanımız Ali Yalçın, TÜİK’in açıkladığı Temmuz ayı enflasyon 
oranının ardından yaptığı değerlendirmede, kamu görevlilerinin, ha-
kem kurulu kararı olan yüzde 5 artışı henüz yeni almışken açıklanan 
enflasyon rakamlarının zamların bir kısmını eritmeye yettiğini söyledi. 
Yalçın, “Devam eden 8. Dönem Toplu Sözleşme masasından çıkan so-
nuç, emeğin değerini vermeli, alın terinin hakkını teslim etmeli ve adil 
bir sistemi hayata geçirmelidir”  ifadelerini kullandı. 

Televizyonlarda canlı yayın 
programlarına katılarak toplu sözleşme 
sürecini anlattık
Ağustos ayı boyunca 8. Dönem Toplu Sözleşme sürecine ilişkin yoğun bir 
çalışma yürüttük. Genel Başkanımız Ali Yalçın, televizyon kanallarında 
canlı yayın programlarına katılarak ve basın mensuplarına açıklamalar 
yaparak toplu sözleşme sürecini anlattı.

8. Dönem Toplu Sözleşme tekliflerimizin 
ön müzakeresini tamamladık
Eğitim, öğretim ve bilim hizmet kolunda görev yapan 1,5 milyon çalı-
şanı temsilen, 8. Dönem Toplu Sözleşme masasına sunduğumuz teklif-
lerin tasnifi amacıyla Kamu İşveren Heyeti ile ön müzakere toplantısı 
gerçekleştirdik. Takvime göre, Eğitim-Bir-Sen olarak 11 Ağustos’ta top-
lu sözleşme müzakerelerini yapacaklarını belirten Genel Sekreterimiz 
Talat Yavuz, şunları kaydetti: “Takvime göre, Kamu İşveren Heyeti 12 
Ağustos’tan önce teklifini sunmalı. Biz sendika olarak istiyoruz ki 8. Dö-
nem Toplu Sözleşme, Kamu Görevlileri Hakem Kurulu sürecine kalma-
dan 19 Ağustos’ta imzalansın.” 

Sahte e-imza, diploma ve ehliyetlerle 
ilgili basın açıklaması yaptık 
Sahte e-imza, diploma ve ehliyetlerle ilgili basın açıklaması yaparak, 
sahte belgelerle diploma, ehliyet ve elektronik imza (e-imza) üreten çe-
teye yönelik başlatılan adli ve idari süreci dikkatle takip ettiğimize dik-
kat çekerek, sahtecilik yapanların kamuoyuna ifşa edilmesinin, kamu 
vicdanının rahatlatılması ve kamu görevlilerinin emek ve onurunun ko-
runması açısından elzem olduğunu, sahtekârlık yoluyla hak ve menfaat 
elde edenlerin tamamının yayımlanacak “Yüzsüzler Listesi” ile kamuo-
yuna duyurulması gerektiğini dile getirdik. 

4  AĞUSTOS 2025 1-31 AĞUSTOS 2025

4 AĞUSTOS 2025

6 AĞUSTOS 2025
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Millî Eğitim Bakanı Yusuf Tekin’i ziyaret 
ettik 
Millî Eğitim Bakanı Yusuf Tekin’i ziyaret ederek, eğitim, öğretim ve bi-
lim hizmet kolu çalışanlarının mali ve özlük haklarının geliştirilmesi 
için 8. Dönem Toplu Sözleşme masasına taşıdığımız tekliflerimizi pay-
laştık. Genel Başkanımız Ali Yalçın, bakanlık tarafından yaklaşık 37 bin 
öğretmenin yararlanacağı uzman öğretmenlik ve başöğretmenlik ün-
vanlarına ilişkin duyuruya çıkılmasının oluşturduğu memnuniyeti ifade 
ederek, “Milli Eğitim Akademisi’nin Kurumsal Rolü” başlıklı raporumu-
zu Bakan Tekin’e takdim etti. 

Başkanlar kurulumuz “Toplu Sözleşme” 
gündemiyle toplandı 

Başkanlar Kurulu, “8. Dönem Toplu Sözleşme” gündemiyle toplandı. 
Genel Başkanımız Ali Yalçın, Genel Yönetim Kurulumuz ve şube başkan-
larımızın katılımıyla çevrim içi gerçekleştirilen toplantıda, toplu sözleş-
me sürecinde yürütülen çalışmalar ve atılması gereken adımlar üzerine 
istişarelerde bulunuldu.

Aileyi güçlendirecek tekliflerimizi 
kamuoyuna anlattık 

Kadınlar Komisyonu Başkanımız Sıdıka Aydın, 2025 Aile Yılı kapsamın-
da 8. Dönem Toplu Sözleşme’de kadın kamu görevlileri ile aileyi güçlen-
dirmeye yönelik özel tekliflerin hayata geçirilmesinin, Türkiye Yüzyılı 
kalkınma hedeflerine büyük katkı sağlayacağını kaydetti. Aydın, bek-
lentilerini şöyle dile getirdi: “Kadın emeğinin görünür kılınmasını, aile 
birliğinin korunmasını, aileyi destekleyen mekanizmaların güçlendiril-
mesini ve ‘aile dostu politikalar’ istiyoruz.” 

7 AĞUSTOS 2025 8 AĞUSTOS 2025

8 AĞUSTOS 2025
Toplu sözleşme tekliflerimizi kamu 
işveren heyeti ile müzakere ettik 
Toplu sözleşme masasına sunduğumuz tekliflerimizi kamu işveren he-
yeti ile müzakere ettik. Kamu Görevlileri Sendikaları Heyeti Başkanı Ali 
Yalçın, kamu görevlilerinin üçte birini eğitim, öğretim ve bilim hizmet 
kolunun oluşturduğunu, dolayısıyla önemli bir müzakere sürecinin ya-
pıldığını vurguladı. Kamu işvereninden bir an önce teklif gelmesini bek-
lediklerini ifade eden Yalçın, “Çünkü zamanımız dar. Toplu sözleşme ya-
sasından kaynaklı rampalarımız var. Bir ay içerisinde her şeyin bitmek 
üzere olduğu bir mecburiyet yaşıyoruz. Masanın fasılasız işlemesi gibi 
bir zaruret söz konusu” diye konuştu.

11 AĞUSTOS 2025
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Eğitim, bilim çalışanlarını ve emeklilerini 
yok sayan teklife hayır dedik 
Eğitim-Bir-Sen olarak, 8. Dönem Toplu Sözleşme’de Kamu İşveren He-
yeti’nin gelirde adalet, ücrette denge sağlamayan, eğitim ve bilim çalı-
şanlarını, emeklilerini yok sayan teklifine karşı tepkimizi Millî Eğitim 
Bakanlığı önünde yaptığımız eylemle ortaya koyduk. 

Eyleme katılan teşkilat mensuplarımız ve üyelerimiz, “Eğitim ve bilim 
çalışanlarını, emeklilerini yok sayan teklifi reddediyoruz” diye haykırdı. 
Refah payının, taban aylığa zammın ve adaletin olmadığı teklifin kabul 
edilebilir olmadığı vurgulanan eylemde, Kamu İşvereni’nin 2026 için 
yüzde 10+6, 2027 için yüzde 4+4 zam önerisi protesto edildi. 

18 Ağustos’ta iş bırakma çağrısı yaptık 
Eğitim-Bir-Sen olarak, 8. Dönem Toplu Sözleşme görüşmelerinde eği-
tim ve bilim çalışanlarının beklentilerini karşılamayan; akılla vicdanla 
ve hakkaniyetle ilgisi bulunmayan Kamu İşveren Heyeti’nin tekliflerini 
protesto etmek ve işveren üzerinde baskı oluşturmak amacıyla 18 Ağus-
tos 2025 Pazartesi günü Türkiye genelinde 1 günlük iş bırakma kararı 
aldık. 

Hükûmetin sunduğu ilk zam teklifini 
reddettik 
Kamu Görevlileri Sendikaları Heyeti Başkanı Ali Yalçın, 8. Dönem Top-
lu Sözleşme sürecinde Kamu İşvereni’nin bugün sunduğu ilk zam tek-
lifinin akılla, vicdanla, hakkaniyetle, adaletle ilgisinin bulunmadığını 
belirterek, “Kamu İşvereni, umut değil hayal kırıklığı üretmiştir. Ortaya 
koyduğumuz gerçekler ve kamu çalışanlarının beklentileri, işverenin 
teklifine yansımamıştır. Bu oranlar, geçmiş kayıpları telafi etmez, gele-
cekteki kaygıları önlemez. Bu yüzden, bu ciddiyetsiz teklifi reddediyo-
ruz” dedi. 

Kamu işvereninin yetersiz teklifini 
81 ilde protesto ettik 
Milyonlarca kamu görevlisi ve emeklisinin 8. Dönem Toplu Sözleşme 
masasına taşıdığımız adalet, hakkaniyet ve insanca yaşam talebi karşı-
sında Kamu İşvereni’nin adeta “görmüyorum” “duymuyorum” ve “bil-
miyorum” diyerek yaptığı ilk teklifini protesto ettik. 

81 ilde eş zamanlı olarak gerçekleştirilen eylemlerde, “Yetersiz teklife ha-
yır”, “Gelirde adalet, ücrette denge istiyoruz”, “Alım gücü yerlerde, geçim 
derdi bitmeli” “Refah payı gelmeli, geçim derdi bitmeli”, “Memuruz haklı-
yız, kazanacağız” şeklinde sloganlar atıldı, dövizler taşındı. 

14 AĞUSTOS 2025

15 AĞUSTOS 2025

12 AĞUSTOS 2025

13 AĞUSTOS 2025
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81 ilde “Memur-Emekli Nöbette” eylem 
çadırları kurduk 
Memur-Sen üyeleri, 8. Dönem Toplu Sözleşme görüşmeleri kapsamın-
da Kamu İşveren Heyeti’nin yetersiz tekliflerini protesto etmek amacıy-
la 81 ilde “Memur-Emekli Nöbette” eylem çadırları kurdu. Memur-Sen 
ve Eğitim-Bir-Sen Genel Başkanı, Kamu Görevlileri Sendikaları Heyeti 
Başkanı Ali Yalçın, Ankara’da kurulan eylem çadırını ziyaret ederek, 
toplu sözleşme sürecinde gelinen durumu bir kez daha üyelerle paylaştı 
ve kamu işvereninin atması gereken adımları açıkladı. 

16 AĞUSTOS 2025

‘Emeğimiz, Ekmeğimiz ve Geleceğimiz’ için 30 bin üyemizle Ankara’dan haykırdık 
Türkiye’nin dört bir yanından gelen on binlerce üye, Ankara/Anadolu Meydanı’nda düzenlenen mitingde, Kamu İşveren Heyeti’nin 8. Dönem Toplu Sözleş-
me sürecinde sunduğu düşük zam teklifini protesto etti. Memur-Sen ve Eğitim-Bir-Sen Genel Başkanı, Kamu Görevlileri Sendikaları Heyeti Başkanı Ali Yalçın, 
mitingde yaptığı konuşmada, toplu sözleşme sürecinde gelinen durumu bir kez daha meydanı dolduran üyelerle paylaştı ve Kamu İşvereni’nin atması gereken 
adımları açıkladı.

18 AĞUSTOS 2025
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Ankara mitinginin ardından gelen 3. teklifi de reddettik 
Emekten gelen gücümüzü ortaya koyarak gerçekleştirdiğimiz iş bırakma, yürüyüş ve mitinglerin ardından Kamu İşvereni üçüncü teklifini sundu. 2026 yılı için 
yüzde 11+7, 2027 yılı için yüzde 4+4 olarak güncellenen teklifi kabul etmediklerini ifade eden Memur-Sen ve Eğitim-Bir-Sen Genel Başkanı, Kamu Görevlileri 
Sendikaları Heyeti Başkanı Ali Yalçın, “Bu rakamlarla bu son teklif deniyor. Bu son teklif olamaz. Bu rakamlarla kamuda çalışma barışı asla olmaz. Memurun 
yüzü gülmez” dedi. 

19 AĞUSTOS 2025

Norm fazlası öğretmen işlemlerinin ertelenmesini istedik 
Millî Eğitim Bakanlığı’na başvuruda bulunarak, norm kadro fazlası öğretmenlerin tespitinin eğitim kurumlarındaki öğrenci sayıları ve seçmeli dersler netleş-
meden yapılmamasını ve bu işlemlerin Ekim ayının başına ertelenmesini talep ettik. 

19 AĞUSTOS 2025
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Genele ilişkin zam teklifini 
imzalamadığımızı duyurduk 
Kamuda çalışma barışını sağlamayan, ücret dengesizliğini artıran 
zam teklifini imzalamadık. 

Memur-Sen ve Eğitim-Bir-Sen Genel Başkanı, Kamu Görevlileri Sen-
dikaları Heyeti Başkanı Ali Yalçın, yetersiz tekliflere tepkilerini ortaya 
koyduklarını, üretimden gelen güçlerini kullandıklarını, iş bıraktık-
larını ifade ederek, “Bu konuda üzerimize düşenin fazlasını yerine 
getirdik ama teklif yükselmedi. Mevcut teklifler de ücret dengesini 
sağlayabilecek, kamuda çalışma barışını tesis edecek düzeyde değil. 
Onun için 8. Dönem Toplu Sözleşme uzlaşmazlıkla sonuçlanmıştır” 
şeklinde konuştu. 

20 AĞUSTOS 2025

Eğitim, öğretim ve bilim hizmet 
kolunda mevcut kazanımlarımızı 
koruduk, yenilerini ekledik 
8. Dönem Toplu Sözleşme’de, eğitim-öğretim ve bilim hizmet kolun-
da geride kalan toplu sözleşmelerde elde ettiğimiz 88 kazanımı koru-
duk, yeni kazanımlar elde ettik. 

Mevcut kazanımlarımızı koruyan ve yeni kazanımlar ekleyen mu-
tabakat metni, Kamu İşveren Heyeti Başkanı, Çalışma ve Sosyal Gü-
venlik Bakanı Vedat Işıkhan ve Eğitim-Bir-Sen Genel Sekreteri Talat 
Yavuz tarafından imzalandı. 

20 AĞUSTOS 2025

Uzlaşmazlıkla sonuçlanan toplu 
sözleşme görüşmelerinin ardından 
hakem kuruluna güvenimizin 
olmadığını açıkladık 
Memur-Sen ve Eğitim-Bir-Sen Genel Başkanı, Kamu Görevlileri Sen-
dikaları Heyeti Başkanı Ali Yalçın, 8. Dönem Toplu Sözleşme görüş-
melerinin, Kamu İşvereni’nin uzlaşmadan ve çözümden uzak tavrı 
nedeniyle uzlaşmazlıkla sonuçlandığını belirterek, “Önümüzde ha-
kem kurulu süreci var. Hakem kuruluna ne bizim ne de kamu görev-
lilerinin zerre miktar inancı da güveni de yoktur. Geçmişte hakemlik 
edenlerin hakkaniyetten uzak tutumları, adil olmayan kararları, ol-
mayan iradeleri, hakemi Kamu Görevlileri Hakem Kurulu olmaktan 
çıkarıp, Kamu İşveren Hakemi hâline getirmiştir” dedi.

20 AĞUSTOS 2025
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Toplu sözleşme görüşmelerinin hakem 
kuruluna taşınmasının ardından Hazine 
ve Maliye Bakanına seslendik 
Uzlaşmazlıkla sonuçlanan ve Kamu İşveren Heyeti tarafından Kamu 
Görevlileri Hakem Kurulu’na taşınan 8. Dönem Toplu Sözleşme’ye iliş-
kin Hazine ve Maliye Bakanlığı önünde eylem gerçekleştirdik. Eylemde 
Bakan Mehmet Şimşek’e seslenen Genel Başkanımız Ali Yalçın, “Yüksek 
enflasyonun faturasını memura keserek mi piyasaları düzelteceksiniz? 
85 milyonun gözü üzerinizde. 7 milyona yakın insanın yüzünü güldür-
mek de başını eğdirip kaşını çattırmak da sizin elinizde” dedi.

Hakem kurulundan çekildik 
Uzlaşmazlıkla sonuçlanan 8. Dönem Toplu Sözleşme sürecinin ardın-
dan başlayan Kamu Görevlileri Hakem Kurulu çalışmalarından çekil-
dik. 

Genel Başkanımız Ali Yalçın, “Toplu sözleşmede toplantı tutanağı ile 
kayıt altına aldığımız 58 kazanım hakem kurulunda oylandı. Verdi-
ğimiz tepkiler ve hakem kurulundaki ısrarımızla bazı olumlu adımlar 
atıldı fakat bunlar sorunu çözmez. Hakem Kurulu’ndan çekildik” diye 
konuştu. 

Başkanlar kurulumuz, “Toplu Sözleşme” 
gündemiyle çevrim içi toplandı 
Şube Başkanlar Kurulumuz, Genel Başkanımız Ali Yalçın başkanlığın-
da, Genel Yönetim Kurulumuz ve 144 şube başkanımızın katılımıyla, 
“8. Dönem Toplu Sözleşme” gündemiyle çevrim içi toplandı. Toplantıda, 
toplu sözleşme sürecinde yürütülen çalışmalar, genele ilişkin tekliflerde 
yaşanan uyuşmazlık ile eğitim, öğretim ve bilim hizmet kolunda bağıt-
lanan sözleşmeye dair değerlendirmelerde bulunuldu. 

2025 YKS yerleştirme sonuçlarını 
değerlendirdik 
2 milyon 561 bine yakın adayın başvurduğu 2025 Yükseköğretim Ku-
rumları Sınavı (YKS) yerleştirme sonuçlarına ilişkin değerlendirme-
lerde bulunduk. Yerleştirme sonuçlarının, yükseköğretim sisteminde 
sorunların yalnızca kontenjanların sayısıyla değil, mezuniyet sonrası 
iş gücü piyasasına uyumla da ilgili olduğunu bir kez daha gösterdiğine 
işaret ederek, yükseköğretim planlamasının bilimsel verilere dayalı, is-
tihdamla güçlü bağı olan, gençlerimizin umutlarını büyüten ve ülkemi-
zin kalkınma vizyonuna katkı sağlayan bir anlayışla yeniden yapılandı-
rılması çağrısında bulunduk. 

26 AĞUSTOS 2025

27 AĞUSTOS 2025

21 AĞUSTOS 2025 26 AĞUSTOS 2025

Resen atamaları yapılan norm fazlası 
öğretmenlere hukuki destek başlattık 
Norm kadro fazlası gerekçesiyle yapılan resen atamalarda mağdur olan 
öğretmenler için hukuki destek başlattık. İşlemin yeni mağduriyetlere 
ve haksız uygulamalara kapı aralayacağı yönündeki uyarılarımızın dik-
kate alınmayarak resen atama işlemlerinin başlatılması üzerine hareke-
te geçerek, atamalar neticesinde mağdur olan üyelerimiz adına yetkili 
idari mahkemelerde iptal davası açacağımızı duyurduk. 

28 AĞUSTOS 2025
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Kamu görevlileri için yeni bir sendika yasası talebinde bulunduk 
Genel Başkanımız Ali Yalçın, toplu sözleşmenin kapsamından süresine, işleyişinden tutanak sistemine, grev hakkından hakem kuruluna, örgütlenme özgürlü-
ğünden sosyal diyalog mekanizmalarına, toplu sözleşmenin özerkliğinden alternatif uzlaştırma yöntemlerine kadar bütün boyutlarıyla tartışılarak, köklü de-
ğişikliklerin yapılmasının artık bir zaruret olduğunu söyledi. Yalçın, adil ve etkili bir toplu sözleşmeye imkân verecek, ILO normlarına uygun yeni bir sendika 
kanununun sosyal taraflarla birlikte çalışılarak bir an önce hayata geçirilmesi gerektiğini vurguladı. 

27 AĞUSTOS 2025

Suriye Öğretmenler Sendikası heyetini 
misafir ettik
Genel Başkanımız Ali Yalçın, merkezi Şam’da bulunan Suriye Öğret-
menler Sendikası heyeti ile Ankara’da bir araya geldi. Ziyarette, eğitim 
ve sendikal alanda iş birliği kararı alındı. İş birliği faaliyetlerinin düzenli 
şekilde yürütülmesi için ortak komitelerin kurulması da planlandı. Ko-
mite, öncelikli projeleri belirleyecek ve yılda en az bir kez toplanarak iş 
birliğinin gelişimini değerlendirecek. 

29 AĞUSTOS 2025
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KORKUSUZ / 6 AĞUSTOS 2025

ANAYURT / 9 AĞUSTOS 2025

DOĞRU HABER / 6 AĞUSTOS 2025 SÖZCÜ / 6 AĞUSTOS 2025

KORKUSUZ / 6 AĞUSTOS 2025

YENİ ŞAFAK / 6 AĞUSTOS 2025

YENİ ŞAFAK / 10 AĞUSTOS 2025

YENİ ŞAFAK / 11 AĞUSTOS 2025

YENİ AKİT / 9 AĞUSTOS 2025

YENİ ASYA / 9 AĞUSTOS 2025
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YENİ AKİT / 11 AĞUSTOS 2025 YENİ BİRLİK / 11 AĞUSTOS 2025

SÖZCÜ / 11 AĞUSTOS 2025

AYDINLIK / 11 AĞUSTOS 2025

MİLAT / 11 AĞUSTOS 2025

TÜRKİYE / 11 AĞUSTOS 2025

ANAYURT / 13 AĞUSTOS 2025 MİLLİ GAZETE / 13 AĞUSTOS 2025

AYDINLIK / 13 AĞUSTOS 2025

MİLAT / 13 AĞUSTOS 2025
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SÖZCÜ / 13 AĞUSTOS 2025

SÖZCÜ / 16 AĞUSTOS 2025

MİLAT / 13 AĞUSTOS 2025

MİLLİ GAZETE / 15 AĞUSTOS 2025

BİRGÜN / 15 AĞUSTOS 2025

SÖZCÜ / 16 AĞUSTOS 2025 SÖZCÜ / 17 AĞUSTOS 2025 NEFES / 17 AĞUSTOS 2025
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KARAR / 17 AĞUSTOS 2025 NEFES / 17 AĞUSTOS 2025 TÜRKİYE’DE YENİ ÇAĞ /
17 AĞUSTOS 2025

MİLLİ GAZETE / 19 AĞUSTOS 2025 DÜNYA / 19 AĞUSTOS 2025AYDINLIK / 19 AĞUSTOS 2025

AKŞAM / 21 AĞUSTOS 2025 AYYDINLIK / 21 AĞUSTOS 2025
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AYDINLIK / 21 AĞUSTOS 2025

MİLLİ GAZETE / 21 AĞUSTOS 2025

TÜRKİYE / 21 AĞUSTOS 2025

POSTA / 22 AĞUSTOS 2025 AYDINLIK / 27 AĞUSTOS 2025

MİLLİ GAZETE / 27 AĞUSTOS 2025

YENİ BİRLİK / 19 AĞUSTOS 2025
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GAZETE PENCERE / 27 AĞUSTOS 2025 HÜRRİYET / 27 AĞUSTOS 2025

SABAH / 27 AĞUSTOS 2025 AYDINLIK / 28 AĞUSTOS 2025

SABAH / 28 AĞUSTOS 2025

YENİ AKİT / 28 AĞUSTOS 2025 DOĞRU HABER / 28 AĞUSTOS 2025
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SONDAKİKA.COMYENİÇAĞ SONDAKİKA.COM

AKŞAM EKONOMİM OKSİJEN HABERLER.COM

HABERLER.COM HABERLER.COMMEMURLAR.NET MEMURLAR.NET
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TGRT HABER

EKOL TV
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NTV
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EKOL TV

EKOL TV

EKOL TV

HABER GOLBAL

EKOL TV
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TELE 1

SHOW TV
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Mehmet Akif İnan Sempozyumu kitabını 
yayın hayatına kazandırdık 

Mehmet Akif İnan Vakfı iş birliğiyle 6-7 Ocak 2025 tarihlerinde An-
kara’da gerçekleştirdiğimiz “Vefatının 25. Yılında Mehmet Akif İnan 
Sempozyumu”nda sunulan bildirilerin yer aldığı “Vefatının 25. Yılında 
Mehmet Akif İnan Sempozyumu Bildiriler Kitabı”, Mehmet Akif İnan 
Vakfı’mızın 9. kitabı olarak yayımlandı. 

Eğitim çalışanlarının dört sorunu için 
eylem kararlarımızı yeniledik 

Serbest kıyafet hakkı, ikinci nöbet görevleri, mesai dışı zorunlu mesleki 
çalışmalar ve zorunlu görevlendirmeler konusunda daha önce almış 
olduğumuz eylem kararlarımızı, 2025-2026 eğitim-öğretim yılını 
kapsayacak şekilde güncelledik. 

Kamu işvereninin ve yetkililerin hukuka aykırı, yasallıktan yoksun, 
mevzuatta dayanağı bulunmayan, çalışanlar üzerinde olumsuz sonuç-
lar doğuran karar, eylem ve işlemlere sebebiyet vermemesi çağrısında 
bulunduk, sorunlara kalıcı çözümler üretilmesini talep ettik.

Millî Eğitim Akademisi’ni mercek altına 
alan raporumuzu yayımladık 

Öğretmen yetiştirme ve atama politikalarında yeni bir dönemi başlat-
ması öngörülen Millî Eğitim Akademisi’ni mercek altına alan raporu-
muzu yayımladık. Türkiye genelinde yaklaşık 6 bin öğretmen ve okul 
yöneticisinin katılımıyla gerçekleştirdiğimiz saha araştırmamızda, aka-
demi müfredatına ilişkin somut öneriler ortaya koyduk. 

“Kütahya Ahiliğinin Temel Taşları” 
eserini literatüre kazandırdık 

Kütahya’nın ahilik çerçevesindeki tarihi tecrübesinin ortaya çıkarılma-
sı, taşıdığı önemin vurgulanması, Kütahya insanını yetiştiren değerlerin 
ve müesseselerin irdelenmesi bağlamında Mehmet Akif İnan Vakfı ile or-
taklaşa gerçekleştirdiğimiz “Kütahya Ahiliğinin Temel Taşları” sempoz-
yumunda sunulan bildirilerin yer aldığı kitabı literatüre kazandırdık.

2025-2026 eğitim-öğretim yılı için 
açıklama yaptık 

2025-2026 eğitim-öğretim yılına ilişkin değerlendirmelerde bulunarak, 
yeni eğitim-öğretim yılının umut dolu gelişmelere ve verilen vaatleri ye-
rine getirecek somut adımların atılmasına vesile olması, sorunların bir 
günlüğüne gündeme getirildiği ve konuşulduğu bir zaman dilimine in-
dirgenmemesi, sorunların nihai çözüme kavuştuğu bir dönem olması 
temennisinde bulunduk. 

Norm fazlası öğretmenlerin resen 
atamalarını yargıya taşıdık 

Norm fazlası gerekçesiyle yapılan resen atamalarda yaşanan mağduri-
yetlerin önüne geçmek amacıyla, söz konusu atamaların dayanağı olan 
Ağustos 2025 İhtiyaç ve Norm Kadro Fazlası Öğretmenlerin Yer Değiş-
tirme Duyurusu’nun yürütmesinin durdurulması ve iptali istemiyle Da-
nıştay’da dava açtık. 

1 EYLÜL 2025

9 EYLÜL 2025

10 EYLÜL 2025

1 EYLÜL 2025

5 EYLÜL 2025

8 EYLÜL 2025
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Üniversitelerde ve okullarda siyonizm 
ve soykırım destekçisi firmaları boykot 
çağrısı yaptık 

Gazze’de siyonist soykırım şebekesinin sürdürdüğü katliamları finanse 
eden firmalara ait ürünlerin okul, üniversite ve yurt kantinlerinde sa-
tışının yasaklanması için çağrıda bulunduk. Eğitim kurumlarında soy-
kırıma karşı bilinçlendirme etkinlikleri düzenlenmesini talep ederken, 
eğitim camiasını ve velileri, farkında olmadan soykırımı finanse eder 
konuma düşmemeleri için duyarlı olmaya davet ettik. 

11 EYLÜL 2025

Eğitime Bakış dergisini, “Yapay Zeka ve 
Eğitim” temasıyla yayımladık 

21 yıldır eğitim, öğretim ve bilimsel araştırmalara ışık tutan Eğitime Ba-
kış dergimizin son sayısını, çağımızın en çok tartışılan konularından biri 
olan “Yapay Zeka ve Eğitim” temasıyla okuyucularla buluşturduk. 

15 EYLÜL 2025

Yeni akademik yılda “İlk Ders Filistin” 
çağrımız YÖK’te karşılık buldu 

Filistin davasına duyarlı sivil toplum kuruluşlarımızla birlikte yaptı-
ğımız, üniversite açılışlarında “İlk Ders Filistin” çağrısı karşılık buldu. 
Yükseköğretim Kurulu (YÖK), bu çağrıya duyarlı davranarak tüm üni-
versitelere yazı gönderdi. 

19 EYLÜL 2025

Danıştay’da açtığımız davada eğitim 
müfettişleri yönetmeliğine kısmi iptal 
kararı verildi 

Danıştay, açtığımız davada Eğitim Müfettişleri Yönetmeliği’ndeki “öğ-
retmenlerin ders denetimine tabi tutulması”, “eğitim kurumlarının öz 
değerlendirme yapma zorunluluğu” ve “eğitim müfettişlerinin özel hu-
kuk gerçek ve tüzel kişilerinden her türlü bilgi ve belge talep edebilmesi” 
gibi hükümleri iptal etti. 

23 EYLÜL 2025
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2025 yılının son KPDK toplantısına 
katıldık 

Kamu Personeli Danışma Kurulu (KPDK) toplantısı Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı’nda yapıldı. Toplantıya Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanı Vedat Işıkhan, Memur-Sen’i temsilen Genel Başkan Yardımcısı 
Hacı Bayram Tonbul, sendikamızı temsilen Genel Sekreterimiz Talat Ya-
vuz katıldı. Yavuz, kamudaki ücret adaletsizliği ve aynı işi görenler ara-
sındaki ücret farklılıklarına dikkat çekerek, bu konunun çalışma barış ve 
huzuruna olan olumsuz etkisinin fark edilmesi gerektiğini kaydetti. 

7. Dönem zorunlu organlar toplantılarının dördüncüsünü gerçekleştirdik 

7. Dönem Zorunlu Organlar Toplantımızın dördüncüsünü Kızılcahamam’da gerçekleştirdik. Genel Yönetim Kurulu, Denetleme ve Disiplin Kurulu asil ve yedek 
üyelerinin katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda, 2025 Ocak-Haziran eğitim-öğretim döneminde yapılan faaliyetler değerlendirildi; 2025-2026 eğitim öğre-
tim yılı için planlanan çalışmalar ele alındı, eğitim çalışanlarının talepleri, sorunları ve çözüm önerilerinin görüşüldü. 

30 EYLÜL 2025

23 EYLÜL 2025
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AKŞAM / 12 EYLÜL 2025 HÜRRİYET / 12 EYLÜL 2025

DİRİLİŞ POSTASI / 20 EYLÜL 2025

TÜRKİYE / 20 EYLÜL 2025 YENİ AKİT / 22 EYLÜL 2025

YENİ ASYA / 20 EYLÜL 2025YENİ ŞAFAK / 19 EYLÜL 2025
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HABERLER.COM

KAMU AJANSTÜRKİYE EĞİTİM MEMURLAR.NET MİLLİYET

MEMURLAR.NET

TÜRKİYE EĞİTİM TÜRKİYE EĞİTİM
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EKOL TV
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TV 100
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Gazze için 81ilde düzenlenen kararlılık yürüyüşlerine katıldık

Katil İsrail’in saldırısı altındaki Filistin’e ve Küresel Sumud Filosu’na destek için 81 ilde “Özgürlüğe Yürüyoruz” sloganıyla düzenlenen yürüyüşlere katıldık. 
“Katil İsrail Filistin’den defol”, “Gazze’ye selam direnişe devam”, “Nehirden denize özgür Filistin”, “Müslüman uyuma kardeşine sahip çık” şeklinde slogan atan 
katılımcılar, “Ben Gazze’deki çocuklar için yürüyorum, sen ne yapıyorsun?”, “Yürü kardeşim ayağına Kudüs gücü gelsin”, “Bir sabah gelecek kardan aydınlık”, 
“Zulmün olduğu yerde tarafsız kalınmaz” yazılı döviz ve pankartlar taşıdı. 

Eğitimden Bir Kare Fotoğraf Sergisi’ni bakanların katılımıyla açtık 

Eğitimi sanatla buluşturan 7. Eğitimden Bir Kare Fotoğraf Yarışması’na başvuru yapan bin 500’ü aşkın eser arasında ödül kazanan 54 fotoğrafın sergilendiği Eği-
timden Bir Kare Fotoğraf Sergisi, Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı ve Genel Başkanımız Ali Yalçın’ın açılış konuşması 
yaptığı bir törenle Ankara ATG Yüksek Hızlı Tren (YHT) Gar’da açıldı. Sergiye, Anadolu Ajansı foto muhabirlerinin Gazze’de çektiği, eğitim hakları elinden alınan 
Gazzeli çocukların fotoğraflarından oluşan özel seçki de dâhil edildi. 

5 EKİM 2025

6 EKİM 2025
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9. Uluslararası Kısa Film Yarışmamız 
Türk Dünyası medyasında geniş yer buldu 

Eğitimin fert ve toplum üzerindeki etkisini sinema sanatı aracılığıyla ak-
tarmayı, genç sinemacıları teşvik ederek kariyer yolculuklarını destekle-
meyi amaçladığımız ve bu yıl uluslararası düzeyde dokuzuncusunu dü-
zenlediğimiz “Eğitim Temalı Kısa Film Yarışmamız”, Türk dünyası ülke-
lerinin haber portalları ve dijital medya mecralarında geniş yankı buldu.

8. Eğitimden Bir Kare Fotoğraf Yarışması 
jürimiz başvuru daveti yaptı 

Eğitim süreçlerinin ardındaki emeği görünür kılmak ve gençleri sanata 
teşvik etmek amacıyla her yıl düzenlediğimiz Eğitimden Bir Kare Fotoğ-
raf Yarışması’nın bu yılki başvuruları 12 Ocak 2026’ya kadar sürecek. 
Yarışmada ödül kazanan eserlerin yer aldığı Ankara ATG YHT Garı’nda 
açtığımız “Eğitimden Bir Kare” fotoğraf sergimize katılan jüri üyeleri, 
yarışmanın önemini ve fotoğraf sanatına etkisini EBS TV kanalımıza de-
ğerlendirdi. 

Üniversite çalışanlarının taleplerini YÖK 
KİK gündemine taşıdık 

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Kurum İdari Kurulu’nun (KİK) Ekim 2025 
toplantısında, üniversite çalışanlarının taleplerini gündeme taşıdık. Bu 
kapsamda akademik zam, idari personelin yer değişikliği, merkezi gö-
revde yükselme ve ünvan değişikliği sınavları, kreş ve gündüz bakımevi 
hizmetleri, araştırma görevlilerine yeşil pasaport hakkı, sosyal tesisler-
den indirimli yararlanma gibi pek çok başlığı kurulda görüştük. 

“4+4+4” zorunlu eğitim sistemine ilişkin 
değerlendirmelerde bulunduk 

Genel Başkanımız Ali Yalçın, “4+4+4” zorunlu eğitim sistemine ilişkin 
yürüttükleri geniş kapsamlı saha araştırmasının sonuçlarının Millî Eği-
tim Bakanlığı başta olmak üzere tüm kamu kurumlarına ulaştırıldığını 
ve bu konuda saha beklentilerinin kamuoyuna yansıtıldığını söyledi. 
Yalçın, sonuç olarak 4+4+4 zorunlu eğitimde yapısal dönüşümün zo-
runluluğunun esnek bir ortaöğretim modelini de beraberinde getirece-
ğini ifade etti. 

10 EKİM 2025

10 EKİM 2025
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Gazetecileri hedef alan siyonist rejimi 
lanetledik 

7 Ekim 2023 tarihinden beri Gazze’de 255 gazeteci siyonist rejim tara-
fından vahşice katledildi. Siyonistlerin kurbanlarından biri de Filistinli 
gazeteci Salih el-Caferavi oldu. Siyonist rejimin gerçekleştirdiği soykırı-
mı ve işgali dünyaya duyurmak için yüreğini ortaya koyan, yıkıntıların 
arasında, halkının evlerine dönüşünü tarifsiz bir sevinçle dünyaya ak-
tardığı görüntüler gazetecilik tarihine geçen Salih’e yapılan vahşi saldı-
rıyı lanetledik. 

“Vefatının 50. Yılında Arif Nihat Asya 
Sempozyumu” düzenledik 

Arif Nihat Asya’yı, vefatının 50. yılında, Mehmet Akif İnan Vakfı (MAİV), 
Çukurova Üniversitesi ve Eğitim-Bir-Sen Adana şubelerimizin iş birli-
ğiyle düzenlenen “Vefatının 50. Yılında Arif Nihat Asya Sempozyumu” 
ile andık. Çukurova Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Faruk Karadağ ve Türk Dili ve Edebiyatı Bölüm Başkanı Prof. Dr. Sema 
Çetin Baycanlar’ın açış ve bilgilendirme konuşmalarıyla başlayan sem-
pozyumda, Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hamit Emrah Beriş, 
Genel Başkanımız Ali Yalçın, Mehmet Akif İnan Vakfı Yönetim Kurulu 
Başkanı Hıdır Yıldırım sempozyumun önemine ve Arif Nihat Asya’nın 
değerine işaret eden konuşmalar yaptılar. 

Suriye Öğretmenler Sendikası’na 
iadeiziyarette bulunduk 

Eğitim ve sendikal iş birliğini güçlendirmek amacıyla Suriye Öğretmen-
ler Sendikası’na iadeiziyarette bulunduk. Genel Başkan Yardımcımız 
Mesut Öner ve Ramazan Çakırcı’dan oluşan heyetimiz, Şam’da, Suriye 
Öğretmenler Sendikası Başkanı Muhammed Mustafa ve yönetim kurulu 
üyeleriyle bir araya geldi. Ziyaret kapsamında, Suriye Öğretmenler Sen-
dikası’nın Ağustos ayında Eğitim-Bir-Sen Genel Merkezi’ndeki temasla-
rı sırasında detaylandırılan İş Birliği Protokolü imzalandı. 

2025 yılının son MEB KİK toplantısını 
gerçekleştirdik 

Millî Eğitim Bakanlığı (MEB) Kurum İdari Kurulu’nun (KİK) Ekim 2025 
toplantısında, eğitim çalışanlarının taleplerini gündeme taşıdık. Bu kap-
samda, görevde yükselme ve ünvan değişikliği sınavları, resen atamalar, 
yarım zamanlı çalışma hakkı, alan değişikliği, uzman ve başöğretmenlik 
ünvanları için aranan süreler, ilçe grupları ve yardımcı hizmetler sınıfı-
nın çalışma şartları gibi pek çok başlığı kurulda görüştük. 

14 EKİM 2025 24 EKİM 2025

25 EKİM 2025

14 EKİM 2025
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TBMM önünde emeğin hakkını veren bütçe çağrısı yaptık 

Kamuda adil gelir dağılımı ve ücret adaletini savunmak, enflasyon altında ezilen maaşlara itiraz etmek için 2026 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu Teklifi ön-
cesi TBMM önünde eylem yaptık. Genel Başkanımız Ali Yalçın, yaptığı açıklamada, toplu sözleşmede memurun bütçesinin görülmediğine işaret ederek, “Bütçede 
memuru ve emeğini görün” çağrısında bulundu.

16 EKİM 2025
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ANAYURT / 17 EKİM 2025

AYDINLIK / 17 EKİM 2025

KORKUSUZ / 17 EKİM 2025

YENİ ASYA / 18 EKİM 2025

DOĞRU HABER / 17 EKİM 2025MİLLİYET / 7 EKİM 2025
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TÜRKİYE EĞİTİM TÜRKİYE EĞİTİM TÜRKİYE EĞİTİM TÜRKİYE EĞİTİM

YENİ ÇAĞ YENİ ÇAĞAKİT SONDAKİKA.COM

YENİ ŞAFAK TÜRKİYE EĞİTİM AKİT YENİ ASYA
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20. Türkiye 
Buluşmamızı 
büyük bir coşkuyla 
gerçekleştirdik 

20. Türkiye Buluşmamızı, şube yöne-
timleri, ilçe temsilcileri ve kadın komis-
yonlarının yer aldığı 2 bini aşkın teşkilat 
yöneticisinin katılımıyla Antalya’da ger-
çekleştirdik. Genel Başkanımız Ali Yal-
çın, sendikal zeminde, mevzuat yönüy-
le reforma ihtiyaç bulunduğuna işaret 
ederek, “Masanın düzeninden süreye, 
tutanak sisteminden hakem kuruluna, 
örgütlenmenin kapsamından greve, da-
yanışma aidatına kadar her yönüyle ele 
alınması gereken sendikal mevzuat, iki 
yıl içinde değişmek zorundadır” dedi. 

1 KASIM 2025
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Üyelerimizi mağdur eden resen atamaları 
yargıdan döndürdük

Farklı illerde açtığımız davada mahkemeler, norm kadro fazlası öğret-
men üyelerimizin aile bütünlüğünü bozacak şekilde başka ilçelere yapı-
lan resen atamalarının yürütmesini durdurdu. 

Sendika temsilcimiz bulunmadan 
toplanan üniversite disiplin kurulu 
kararı iptal edildi 

İstanbul’da bir üyemize verilen disiplin cezasının iptali istemiyle 
açtığımız davada, mahkeme, cezaya itirazı değerlendiren üniversite 
disiplin kurulunda sendika temsilcisinin toplantıya davet edilmediğini 
ve temsilci bulunmaksızın karar verildiğini belirterek, disiplin işleminin 
iptaline hükmetti. 

4-5 KASIM 2025

4 KASIM 2025

Üyelerimizin kariyer yolculuklarında 
yanındayız: 4 yeni sınava hazırlık 
kitabımız yayımlandı 

Kuruluşumuzdan itibaren sendikal mücadelemizi, yüzeysel söylemler-
den uzak, akademik sendikacılık anlayışımızı merkeze alan güçlü ve il-
kesel bir zeminde sürdürmeyi şiar edindik. Üyelerimizin yalnızca özlük 
haklarına yönelik beklentilerini karşılamayı yeterli görmedik; mesleki 
ve akademik gelişimlerini desteklemeyi ve eğitimde kaliteyi önceleyen 
rehber modeller geliştirmeyi sendikal kimliğimizin vazgeçilmez bir 
parçası olarak gördük. Bu doğrultuda, hazırladığımız kapsamlı sınav 
kaynakları; üyelerimizin nitelikli bilgiye erişimini kolaylaştıran, ayrın-
tılı içerik yapısıyla öne çıkan önemli çalışmalar arasında yer almakta-
dır.

Akademik ve hizmet sendikacılığımızın gereği olarak eğitimde kaliteyi 
artırmak için matbu kitaplarımız haricinde, “EBS Akademi” portalı sa-
yesinde konu anlatım videoları, online tarama testleri ve deneme sınav-
larını dijital platformumuzda üyelerimizin hizmetine sunduk.

10 KASIM 2025Başkanlar kurulumuz 65. toplantısını 
gerçekleştirdi

65. Başkanlar Kurulu Toplantımızı Antalya’da gerçekleştirdik. Toplan-
tıda, 8. Dönem Toplu Sözleşme süreci, eğitim çalışanlarının sorunları, 
eğitim gündemine ilişkin gelişmeler, önümüzdeki döneme ilişkin sendi-
kal faaliyetler ile ülke ve dünya gündemi ele alınırken, TBMM’deki bütçe 
görüşmelerinde kamu görevlilerinin kayıplarını telafi edecek düzenle-
melerin 2026 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu’na eklenmesi, yeni bir 
sendika ve toplu sözleşme kanunu çağrısı yapıldı. Toplantı, sonuç bildir-
gesinin yayımlanmasıyla sona erdi. 

3 KASIM 2025
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Bariz puan üstünlüğü yok sayılarak 
yapılan atamayı mahkeme yoluyla iptal 
ettirdik 

Edirne’de açtığımız davada mahkeme, üyemizin akademik jüri değer-
lendirmesinde diğer adaydan üç kata varan bariz puan üstünlüğü elde 
etmesine rağmen elenmesini hukuka aykırı buldu. Puanı düşük olan 
adayın atama işlemini iptal eden mahkeme ayrıca, üyemizin tazminat 
talebini kabul ederek dava tarihinden itibaren yoksun bırakıldığı özlük 
ve mali haklarının da karşılanması kararını verdi. 

“Öğretmenlere bir gün değil her gün 
değer verilmeli” çağrısı yaptık 

“Bana bir harf öğretenin kırk yıl kölesi olurum” ifadesinde tecessüm eden 
bir geleneğin temsilcisi ve öğretmenlere şükran borcunun hiçbir zaman 
layığıyla ödenemeyeceği inancında olan Eğitim-Bir-Sen olarak, öğret-
menlere bir gün değil, her gün değer verilmesi çağrısında bulunduk. 
Bayrağımızın dalgalandığı her yerde fedakârca görev yapan öğretmen-
lerin yanında, onlarla el ele, omuz omuza ve eğitim çalışanlarının daha 
iyi şartlara kavuşmasını sağlamak için çalışmaya devam edeceğimizi bir 
defa daha dile getirdik. 

19 KASIM 2025

23 KASIM 2025
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AYDINLIK / 4 KASIM 2025

GAZETE PENCERE / 4 KASIM 2025

SÖZCÜ / 7 KASIM 2025

TÜRKİYE / 5 KASIM 2025TÜRKİYE’DE YENİ ÇAĞ / 5 KASIM 2025

KARAR / 12 KASIM 2025

NEFES / 5 KASIM 2025

YENİ AKİT / 8 KASIM 2025
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YENİ ŞAFAK / 26 KASIM 2025 DİRİLİŞ POSTASI / 30 KASIM 2025

YENİ ASYA / 21 KASIM 2025 MİLAT / 30 KASIM 2025
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21 yıldır eğitim, öğretim ve bilim-
sel araştırmalara ışık tutan Eğitime 
Bakış dergisini, son sayısında çağımı-
zın en çok tartışılan konularından biri 
olan “Yapay Zekâ ve Eğitim” temasıyla oku-
yucularla buluşturduk. Derginin 61. sayısında, alanında uzman aka-
demisyenler ve eğitimciler tarafından kaleme alınan yazılarda, yapay 
zekânın bireyselleştirilmiş öğrenme süreçlerinden ölçme değerlendir-
meye, öğretmen rollerinden yükseköğretimin kurumsal dönüşümüne 
kadar geniş bir yelpazede etkileri tartışılıyor. 

Eğitim politikalarının geleceğini şekillendirecek bu teknolojilerin sade-
ce teknik boyutlarıyla değil, aynı zamanda etik, kültürel ve toplumsal 
yönleriyle değerlendirilmesi gerektiği vurgulanan yeni sayıda, öğret-
menlerin, öğrencilerin, ailelerin ve karar vericilerin dikkatle takip et-
mesi gereken zengin bir içerik sunuluyor. 

“Eğitim ve İnsani Bilimler” dergimizi 
bilim dünyasının istifadesine sunduk 
(Cilt 16/özel sayı-2025) 
Yılda iki defa yayımladığımız hakemli dergimiz “Eğitim ve İnsani Bilim-
ler Dergisi: Teori ve Uygulama”yı ilgilisinin istifadesine sunduk. Eğitim 
bilimleri ve öğretmenlik mesleğiyle ilgili teorik ve uygulamalı çalışma-
ların yayımlandığı dergimizde, özellikle öğretmen ve yöneticilerin çalış-
ma hayatları, özlük hakları ve mesleki gelişimlerine yönelik çalışmalara 
öncelik veriliyor. 

‘Kelebeğin Rüyası’ kitabımızı yeni 
atanan öğretmenlere hediye ettik  
Geleceğimiz olan çocuklarımızın yetişmesine katkı veren, eğitim me-
selelerinin çözümü için çalışan öğretmenlerin, mesleklerini icra eder-
ken yaşadıkları deneyimlerin öğretmen, öğretmen adayları ve eğitim 
sevdalılarına aktarılmasına imkân vermek amacıyla 2006 yılında Meh-
met Akif İnan Hatıra yarışmalarını başlattık. Mum Işığında Son Mahnı 
(2006), Yüreğimdeki Resimler (2007), Yola Düşenler (2008), Üşüyen 
Hayatlar (2009) ismiyle kitaplaştırdığımız hatıra yarışmalarında de-
receye giren eserleri 2009 yılında “Kelebeğin Rüyası” başlıklı bir kitap 
altında toplayarak, basım ve dağıtımını yaptık. 2011 yılında düzenledi-
ğimiz “Ödenmiş Bedeller Unutulmasın: Darbelerin, Baskıların Yaşattı-
ğı Mağduriyet Anıları” ile 2015 yılında üniversite öğrencilerine yönelik 
düzenlediğimiz “Unutamadığım Öğretmenim” temalı Mehmet Akif 
İnan Hatıra Yarışması’nda ödül alan eserleri de ekledik ve“Kelebeğin 
Rüyası” kitabımızın yeni baskısını yaparak, öğretmenlerimize ulaştı-
rılmak üzere şubelerimize gönderdik. 

10 ARALIK 2025

11 ARALIK 2025

12 ARALIK 2025

“Eğitime Bakış” 
dergimizin 
yeni sayılarını 
okurlarla 
buluşturduk 
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Üst düzey kamu görevlileri için yapılan 
ücret düzenlemesinin genişletilmesini 
istedik
2026 Yılı Bütçe Kanunu teklifine eklenen önergeyle üst düzey kamu 
yöneticilerine ilave ödeme verilmesini öngören düzenlemenin, kamu 
görevlilerinin enflasyon karşısında ezilen ücretlerinin telafisi gereklili-
ğinin kamu işverenince görüldüğünün ortaya konulduğuna dikkat çeke-
rek, ilave ödemenin sadece belli yönetici kadroları ve meslek gruplarıyla 
sınırlı tutulmasının hatalı bir yaklaşım, eksik bir düzenleme olduğunu 
vurguladık. 

Kamu işverenine bir kez daha çağrıda bulunarak, kamu görevlilerinin 
ay sonunu getirmekte zorlandığı gerçeğinin görmezden gelinmeme-
si; Kamu İşveren Heyeti’nin ve hakem kurulunun, emeği göz ardı eden 
hatalı yaklaşımının düzeltilmesi, kamu görevlilerini ücrette ayrıştıran; 
ücret, ünvan, yetki skalasını bozan adımlardan vazgeçilmesi, üst düzey 
kamu görevlilerine yönelik düzenleme teklifine bütün memurların ve 
emeklilerin dâhil edilmesini istedik. 

Mehmet Doğan’ı, düzenlediğimiz 
milletlerarası bilgi şöleni ile yâd ettik 
Türkiye Yazarlar Birliği (TYB) Kurucu ve Şeref Başkanı D. Mehmet Do-
ğan’ın ebediyete irtihalinin birinci yılında, ilim, fikir ve medeniyet yol-
culuğunu ele almak üzere düzenlenen “Milletlerarası D. Mehmet Doğan 
Bilgi Şöleni”nin açılış programı, Ankara Valiliği Vecdi Gönül Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirildi. Eğitim-Bir-Sen, Mehmet Akif İnan Vakfı, 
Memur-Sen ve Türkiye Yazarlar Birliği başta olmak üzere pek çok ku-
rum ve kuruluşun iş birliğiyle düzenlenen programa yoğun katılım oldu.

Teşkilat eğitimlerine katılamayan şube 
yöneticileri ve temsilcilerimiz için telafi 
eğitimleri başlattık 
15 ayrı bölgede verilen 7. Dönem 1. Teşkilat Eğitim Programı’na maze-
retleri sebebiyle katılamayan şube yöneticilerimiz, ilçe temsilcilerimiz 
ve komisyon başkanlarımız ile yeni kurulan ve seçilen şube yöneticile-
rimiz, ilçe temsilcilerimiz ve komisyon yöneticilerimiz için düzenlediği-
miz telafi eğitimleri 16. Grup Toplantısı ile başladı. 

Memur-Sen Genel Merkezi’nde gerçekleştirilen toplantının açılışında 
konuşan Genel Başkanımız Ali Yalçın, teşkilat bilincini daha da güçlen-
dirmek, sendikal duruşu tahkim etmek ve mücadele perspektifini pay-
laşmak amacıyla eğitim toplantıları düzenlediklerini söyledi. 

12 ARALIK 2025

12 ARALIK 2025 13 ARALIK 2025

9. Uluslararası Kısa Film Yarışması’na 
katılacaklar için son başvuru tarihini 
hatırlattık 
Eğitim Temalı 9. Uluslararası Kısa Film Yarışması’na katılacaklar için 
son başvuruların 12 Ocak 2026’ya kadar, www.ebskisafilm.org veya 
www.ebsshortfilm.orgadresleri üzerinden yapılabileceğini hatırlattık. 
Yarışmanın sonuçları ise 30 Ocak 2026’da açıklanacak.

15 ARALIK 2025
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 “Kritik Gündem Özel” programında kamu 
çalışanlarının sorun ve beklentilerini 
anlattık 
Genel Başkanı Ali Yalçın, Ekol TV’de canlı yayınlanan “Kritik Gündem 
Özel” programında, çalışma hayatındaki güncel gelişmelere ve kamu 
personelinin 2026 yılındaki beklentilerine ilişkin değerlendirmelerde 
bulundu ve izleyicilerden gelen soruları yanıtladı. Yalçın, memur ve 
emekli maaşlarına seyyanen zam yapılmasının şart olduğunu vurguladı. 

Uluslararası kısa film yarışmamız sosyal 
medya gündemine girdi
Bu yıl 9’uncusunu düzenlediğimiz Eğitim Temalı Uluslararası Kısa Film 
Yarışmamız, X sosyal medya platformunun Türkiye gündeminde üst sı-
ralarda yer aldı. Aralarında sinemaseverler ile üyelerimizin de yer aldı-
ğı binlerce sosyal medya platformu kullanıcısı, #EBSkısafilm başlığıyla 
yaptıkları paylaşımlarla gelenekselleştirdiğimiz yarışmamızı gündemin 
ikinci sırasına taşıdı.

Teşkilat Eğitim Programı 17. Grup 
Toplantımızı gerçekleştirdik 
7. Dönem 1. Teşkilat Eğitim Programı 17. Grup Toplantısı’nı EBS Otel 
Ankara’da yaptık. Şube yönetimleri, ilçe ve üniversite temsilcileri, ka-
dınlar komisyonu başkanlarının katıldığı toplantıda, eğitim ve eğitim 
çalışanlarının gündemine ilişkin konular konuşuldu, sendikal çalışma-
lar ele alındı, eğitim programı yapıldı. 

21 ilden 32 şubenin çeşitli kademelerindeki yöneticilerinden oluşan 
17. Gruba yönelik eğitim programının açılışında konuşan Genel Başka-
nımız Ali Yalçın, bu toplantılarda üzerinde durdukları konuların, Eği-
tim-Bir-Sen’in misyonunun ve vizyonunun büyüklüğünü tescil ettiğini 
ifade ederek, “Bu toplantıları, hem teşkilatımızın öncülerine yönelik bir 
hizmet içi eğitim hem de misyon ve vizyonumuzun gereği olan hedeflere 
erişim zemini olarak gerçekleştiriyoruz” dedi.

Mesnetsiz şikâyetlere karşı eğitim 
çalışanlarına hukuki güvence talebimiz 
karşılık buldu 
Millî Eğitim Bakanlığı Kurum İdari Kurulu (KİK) Nisan ve Ekim 2025 
toplantılarında ısrarla gündeme getirip imza altına aldırdığımız eğitim 
çalışanlarını mesnetsiz şikâyetlere karşı korumayı amaçlayan talebimiz 
karşılık buldu. Bakanlığın yazısı doğrultusunda, eğitim çalışanlarını 
asılsız şikâyetlerle mağdur edenler hakkında hukuki işlem başlatılacak.

16 ARALIK 2025

25 ARALIK 2025

27 ARALIK 2025

29 ARALIK 2025
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Yükseköğretime Bakış 2025 raporumuzu 
açıkladık 
Dokuzuncusunu hazırladığımız “Yükseköğretime Bakış 2025: İzleme 
ve Değerlendirme Raporu”, yükseköğretime erişim, katılım, istihdam, 
finansman ve uluslararasılaşma gibi temel göstergeleri mercek altına 
alarak, politika yapıcılara ve kamuoyuna önemli veriler sunuyor. 

Yükseköğretim sisteminin mevcut durumunu analiz etmekle birlikte ge-
 leceğe yönelik sürdürülebilir ve adil bir eğitim politikası için yol haritası
da önerilen raporda, gençlerin talebi olan eğitim-istihdam bağını güç-
 lendirecek, ülkemizin beşeri sermayesini daha da güçlendirerek küresel
 rekabette daha etkin bir konum elde etmemizi sağlayacak reformların
ivedilikle hayata geçirilmesi gerektiğine dikkat çekiliyor.

31 ARALIK 2025

‘Mesleki ve Teknik Eğitimin Son On Yılı 
ve Geleceği’ başlıklı Odak Analizimizi 
yayımladık 
Eğitim-Bir-Sen Stratejik Araştırmalar Merkezi (EBSAM) tarafından ha-
zırlanan “Mesleki ve Teknik Eğitimin Son On Yılı ve Geleceği: Tespitler 
ve Öneriler” başlıklı Odak Analiz çalışmamızı yayımladık. Çalışmada, 
Türkiye’de mesleki ve teknik eğitimin son on yıldaki dönüşümünü kap-
samlı ve veriye dayalı olarak ortaya konulurken, nitelikli insan kaynağı 
yetiştirilmesi ve istihdam odaklı politikaların acilen hayata geçirilmesi 
gerektiği vurgulanıyor. 

30 ARALIK 2025
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BAYBURT

ÇANAKKALE TIRI BAYBURT’TA 
TARIH YOLCULUĞU BAŞLATTI

BAYBURT’UN SÜS 
HAVUZLARI YAZ 

BOYUNCA SUSUZ KALDI

BAYBURT’TA “YAŞLILIK 
ÇALIŞTAYI” BAŞLADI

EBYÜ ÖĞRETIM ÜYELERINDEN 
ULUSLARARASI BAŞARI

Bayburt’ta 
geniş ve 

zengin 
bitki örtü-
süne sahip 
yaylalarda 
arıcılık ya-

pan arıcıla-
rın, “tatlı” 

hasat telaşı 
başladı. 
>> 4’TE

Çanakkale 
Savaşla-

rı’nın izle-
rini taşıyan 
mobil müze, 

Yenişehir 
Parkı’nda zi-
yaretçilerine 

kahraman-
lık destanını 

yakından 
tanıtıyor.
 >> 5’TE

Kentteki parklarda bulunan bir-
çok süs havuzu, yaz sezonu 

boyunca suyla doldurulmayınca ba-
kımsız ve çöplerle dolu hâliyle tepki 
çekti. >> 3’TE

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı 
öncülüğünde düzenlenen çalış-

tayda, yaşlı bireylerin yaşam kalite-
sini artıracak çözüm önerileri masaya 
yatırıldı. >> 3’TE

Erzincan Binali Yıldırım Üniversi-
tesi (EBYÜ), Anadolu’dan aldığı 

köklü bilimsel geleneğiyle evrensel 
bilimin ideallerini bölgenin somut 
ihtiyaçlarıyla birleştirerek, turizm 
alanında iki önemli çalışmaya imza 
attı. >> 4’TE

Memur-Sen Bayburt İl Temsilciliği, 8. Dönem Toplu Sözleşme görüşmelerinde 
sunulan teklifi protesto amacıyla basın açıklaması düzenledi.

Me m u r - S e n 
Bayburt İl 
T e m s i l c i -
liği, 8. Dö-

nem Toplu Sözleşme gö-
rüşmelerinde kamu iş-
vereni tarafından açık-
lanan zam teklifini pro-
testo etti. Sağlık-Sen 
Bayburt Şube Başkanı 
ve Memur-Sen Bayburt 
İl Başkan Yardımcısı 
Göktan Akdağ, teklifte 
refah payı, taban aylığa 
zam ve adil oranların 
yer almadığını belirtti. 
Memur-Sen, 2026 ve 
2027 yılları için zam 
ve taban aylık artış 
taleplerini yinelerken, 
ek gösterge, kira des-
teği ve gelir vergisinin 
yüzde 15’e sabitlenmesi 
gibi zam dışı taleplerini 
de sıraladı. Adil teklif 
gelmemesi hâlinde ey-
lem planı uygulanacağı 
bildirildi. >> 2’de

MEMUR-SEN 
BAYBURT’TAN ZAM 
TEKLIFINE TEPKI

BAYBURT’TA ELEKTRIK 
AKIMINA KAPILAN GENÇ AĞIR 

YARALANDI, AILE ISYAN ETTI
Kop köyünde tarladan dönerken 
Bayburt Group İnşaat firmasının 
döküm yaptığı alanda elektrik akı-
mına kapılan 22 yaşındaki Yunus 
Ağbal, Erzurum’da tedavi altına 
alınırken, ailesi ve köy sakinleri 
firmaya tepki gösterdi. >> 6’DA
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BURDUR 1 NOLU ŞUBE

ÇANAKKALE 1 NOLU ŞUBE

BOLU 1 NOLU ŞUBE
 Ana Sayfa   Arşiv   Reklam   Künye   İletişim haber ara...       

Bolu °C

 BOLU 08-12-2025

EĞİTİM-BİR-SEN BOLU 1 NOLU ŞUBE İŞ YERİ
TEMSİLCİLERİ TEŞKİLAT BULUŞMASINI
GERÇEKLEŞTİRDİ

Eğitim - Bir -Sen Bolu 1 Nolu Şube İş Yeri Temsilcileri Teşkilat Buluşması Memur Sen Genel Başkanı Ali

YALÇIN'ın katılımıyla gerçekleştirildi. Buluşma programına Şube Yönetim-Denetleme-Disiplin Kurulu

Üyeleri, İlçe Temsilcileri, Kadınlar Komisyonu Üyeleri ve iş yeri temsilcilerinden oluşan 170 kişi katıldı.

      Program şehitlerimiz icin Kuranı Kerim okunmasıyla

başladı. Ardından Şube Başkanı Ahmet KOÇAK kısa bir

açılış konuşması yaptı. KOÇAK konuşmasında bu yil da

egitim alaninda yetkili olduklarını ifade ederek 2007'den bu

yana aralıksız 18 yildır yetkili sendika olduklarını belirtti. Bu

vesileyle bütün temsilcilere teşekkür etti.

       Daha sonra Eğitim Bir-Sen ve Memur-Sen Genel

Başkanı Ali YALÇIN kürsüye geldi. YALÇIN, başarılı

çalışmaları için şube yöneticilerine teşekkür etti. Toplantı

sonunda son bir haftada yapılan üyelerin formlarını Genel

Başkan Ali YALÇIN imzaladı. Program sonunda Şube

Başkanı Ahmet KOÇAK tarafından Genel Başkana Ahşap Yakma Sanatıyla Yapılan Tablo Takdim Edildi.
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Eğitim-Bir-Sen Erzincan 1 Nolu Şubeden Yeni 
Dönem Ziyareti 
Eğitim-Bir-Sen Erzincan 1Nolu Şube Yönetim Kurulu, İl Milli Eğitim 
Müdürü Hacı Ömer Kartal’ı makamında ziyaret ederek yeni eğitim-
öğretim yılı temennilerini iletti ve eğitim çalışanlarının sorunlarını 
görüşerek çözüm önerilerini paylaştı. 
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GİRESUN 1 NOLU ŞUBE

GÜMÜŞHANE 1 NOLU ŞUBE GÜMÜŞHANE 2 NOLU ŞUBE
Eğitim-Bir-Sen’den üniversite idari
personeli için hak talepleri
Gümüşhane Eğitim-Bir-Sen 2 No’lu Şube Başkanı Bahtiyar Çelik, üniversite
idari personelinin yaşadığı sorunlara dikkat çekti.

GÜNDEM   13.02.2025, 17:29

             Dinle      KAYDET

Rektörlük binası önünde açıklama yapan
Çelik, yer değişikliği, ödenekler ve mali
haklarda iyileştirme taleplerini dile getirerek
YÖK ve ilgili kurumlara acil düzenleme
çağrısında bulundu.

Memur-Sen ve diğer sendikaların da destek
verdiği basın açıklamasında Çelik, toplu
sözleşme kararının hayata geçirilerek
üniversite idari personeline yer değişikliği
hakkı verilmesini istedi.

657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’na tabi
olarak istihdam edilen üniversite idari
personelinin kadro ve pozisyon unvanları
itibarıyla her bir üniversitede aynı yeterliliğe

sahip olarak aynı işi yapmalarına rağmen bakanlık ve taşra teşkilatı bulunan diğer merkezî
kamu kurum ve kuruluşlarında çalışan idari personelin il veya kurumlar arasında yer
değişikliğine benzer bir merkezi yer değişikliği hakkına sahip olmadığını hatırlatan Çelik,
“Üniversite idari personelinin, bir diğer üniversiteye yer değişikliği yapabilmesi, kadrosunun
bulunduğu üniversitenin muvafakatine bağlıdır. Bu muvafakatin verilmemesi uzun dava
süreçlerine neden olmakta; çoğu zaman yer değişikliği yapılmak istenen üniversite, personel
ihtiyacı için beklemek zorunda olmadığı için lehe sonuçlanan muvafakat davalarından dahi
sonuç alınamamaktadır. Mevzuatsal boşluktan kaynaklanan, kapsayıcılığı olmayan, dar
çerçevede yapılan üniversite yönergeleri, hakkaniyetle uygulanmadığı gibi keyfi ve farklı
uygulamalar ciddi mağduriyetler doğurmaktadır. Bu durum üniversitelerde görev yapan idari
personellerimizin moral ve motivasyonlarını olumsuz etkilemekte ve kurumlarda ki çalışma
barışını bozmakta ve kurumsal aidiyetlerini yitirmelerine sebep olmaktadır. Buna bağlı olarak
çıkış yolu bulamayan üniversite idari personelleri mecburiyete dayalı olarak istifa etmekte,
eşler arasında aile bütünlüğü bozulmakta ve psikolojik problemler gibi birçok toplumsal ve
sosyal sorunlar yaşamaktadırlar” dedi.

Birçok üniversitenin diğer üniversitelere yer değişikliği yapmak isteyen idari personelinin bu
taleplerini yönergeler aracılığıyla düzenlediğini hatırlatan Çelik, “Bu yönergelerde, yer
değişikliği yapmak isteyen idari personel için asgari görev yapma süresi, kadro unvanı ve
hizmet sınıfı bazında kontenjan veya geçerli mazeret gibi şartlar aranmaktadır. Ancak bu
yönergelerin yeknesak olmadığı ve uygulama birliği sağlanamadığı gibi diğer üniversiteleri
bağlayıcı hükümler tesis edemediği açıktır. 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 52.
maddesinin (f) bendindeki “üniversitelerde görevli memur ve diğer görevlilerin Yükseköğretim
Kurulu Başkanı tarafından yükseköğretim üst kuruluşları veya yükseköğretim kurumları
arasında atanabilecekleri” hükmü, üniversite idari personelinin üniversiteler arasında yer
değişikliğinin hukuki dayanağının mevcut olduğunu ortaya koymaktadır.  Bunun yanında
Eğitim-Bir-Sen’in gayretleri sonucunda Eğitim, Öğretim ve Bilim Hizmet Kolu 6. ve 7. dönem
Kamu Görevlileri Toplu Sözleşmesi’nde idari personelin yükseköğretim kurumları arasında yer
değişikliği konusunda taraflarca çalışma yapılması kararlaştırılmış; bu bağlamda YÖK ve
Cumhurbaşkanlığı nezdinde çalışmalar yürütülmüş ise de henüz işleyen bir sistem ortaya
konulamamıştır. Bu nedenle, üniversite idari personelinin üniversiteler arası yer değişikliği
işlemlerinin, halen bir kısım üniversiteler tarafından yapılan, ancak hâliyle diğer üniversiteleri
bağlamayan, münferit yönergeler yerine toplu sözleşme hükmünden hareketle, YÖK Başkanlığı
eliyle, üniversiteler arası merkezî yer değişikliğine imkân tanıyacak şekilde hukuki ve fiilî bir
düzenleme yapılması gereklidir” diye konuştu.

A- A+

Dr. Cengiz Maden’in
“Ömrün İki Yakası” Kitabı
Okuyucuyla Buluştu

Gümüşhane'de Gazze
Şehitleri için Gıyabi
Cenaze Namazı Kılındı

Karabulut: Yılbaşı
Kutlamaları Kültürel
Yozlaşmanın En Büyük
Göstergesidir

Siyasetin Dev İsimleri
Kocaeli'de Buluştu:
Gümüşhaneli Bakan
Sungurlu Bir Ömrü
Anlattı!

Gümüşhane’de sofralar
güvende: İşte 2025 Yılı
Gıda Denetimi Rakamları!

13 Şubat Cuma Gümüşhane Nöbetçi Ecza

Lokman Hekim Eczanesi  (Kelkit)

0 (456) 317-32-17

Cumhuriyet Mahallesi, Aydın Doğan Caddesi, N
Gümüşhane

Huzur Eczanesi  (Köse)

0 (456) 411-52-02

Oltan Sungurlu Caddesi No:45 Köse / Gümüşha

Soylu Eczanesi  (Kürtün)

0 (554) 024-29-29

Aşağı Uluköy Mahallesi, Uluköy Caddesi No:14/
Gümüşhane
(Kürtün Devlet Hastanesi Yolu üzeri)

Merkez Eczanesi  (Merkez)

0 (456) 213-29-28

Karaer Mahallesi, Atatürk Caddesi No:27/B Mer
Gümüşhane
(Lale Lokantası karşısı)

Şifa Eczanesi  (Şiran)

0 (456) 511-84-01

Tekke Mahallesi, Şehit Teğmen Tuna Kara Cadde
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 3 Gümüşhane

HAFİF YAĞMUR

NAMAZ VAKTİ

 İMSAK 06:06 

 GÜNEŞ 07:37 

 ÖĞLE 12:28 

 İKİNDİ 14:48 

 AKŞAM 17:09 

 YATSI 18:35 

13 ŞUBAT 2026

Gümüşhane

En iyi site deneyimi sağlamak için çerezlerden faydalanıyoruz. Sitemizi kullanmaya devam etmeniz gizlilik politikamızı kabul ettiğiniz anlamına gelmektedir. Detaylar Tamam

HAKKARİ HATAY 1 NOLU ŞUBE

IĞDIR 1 NOLU ŞUBE İZMİR 1 NOLU ŞUBE KASTAMONU KAYSERİ 1 NOLU ŞUBE
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KIRKLARELİ 1 NOLU ŞUBE KOCAELİ 1 NOLU ŞUBE KOCAELİ 2 NOLU ŞUBE KONYA 1 NOLU ŞUBE

KONYA 2 NOLU ŞUBE MANİSA 1 NOLU ŞUBE MARDİN

MUĞLA 1 NOLU ŞUBE MUŞ 1 NOLU ŞUBE RİZE 1 NOLU ŞUBE

04 ŞUBAT 2025 SALISayfa 2

BARIŞAN, İKİNCİ DÖNEM DEĞERLENDİRDİ
Eğitim-Bir-Sen Şube Başkanı Mahir Barışan, 2024-2025 eğitim-öğretim yılının ikinci döneminin giderilmeyen sorunlarla başladığını söyledi.

DİN İŞLERİ YÜKSEK KURULU,
2025 YILI FİTRE MİKTARINI AÇIKLADI
Diyanet İşleri Başkanlığı'ndan yapılan açıklamaya göre 2025 yılı Ramazan ayından 

2026 yılı Ramazan ayına kadar olan sürede fitre bedeli 180 TL olarak belirlendi.

D
iyanet İşleri Başkanlığı Din 
İşleri Yüksek Kurulu tara-
fından yapılan açıklama-

da, Prof. Dr. Abdurrahman Haç-
kalı başkanlığında yapılan top-
lantıda 2025 yılı Ramazan ayı 
için fitre miktarının belirlenmesi 
hususunun görüşüldüğü belirtil-
di.
 Toplantı sonrasında yapı-
lan açıklamada, 2025 yılı Rama-
zan ayından 2026 yılı Ramazan 
ayına kadar olan sürede fitre be-
delinin 180 TL olarak belirlendiği 
bildirildi. 2024 yılında fitre be-
deli 130 TL olarak belirlenmişti.
 Fitre bedelinin yükseltil-
mesine ilişkin kararda ise şunlar 
aktarıldı: “Konu ile ilgili hadis-i 
şerifler, mevcut sosyo-ekonomik 
hayat şartları ve bir kişinin gün-
lük gıda ihtiyacı göz önünde bu-
lundurularak ülkemizde fitre mik-
tarı 2025 yılı Ramazan ayından 
2026 yılı Ramazan ayına kadar 

180 TL olarak belirlenmiştir. 
Fitre olarak belirlenen miktar, 
nakdi olarak verilebileceği gibi 
gıda maddelerinden ayni olarak 
da verilebilir. Belirlenen bu meb-
lağ, aynı zamanda günlük oruç 

fidyesi bedelidir. Bunun yanında 
her bir mükellef, kendi günlük 
gıda harcamalarına denk dü-
şecek bir meblağı fitre olarak ve-
rebilir.” Haber Merkezi

Muş'ta 2024-2025 eğitim öğretim yılının yarıyıl 
tatilinin sona ermesiyle 104 bin 641 öğrenci ve 

6 bin 663 öğretmen için ders zili çaldı.

MUŞ'TA 104 BİN ÖĞRENCİ 
İÇİN İKİNCİ DÖNEM BAŞLADI

Sayfa 1'den devam:
ürkiye yüzyılı maarif mo-

Tdeli ışığında çocuklarımı-
zın daha yetkin ve erdem-

li bireyler olarak yetiştirmek 
için öğretmenlerimizle birlikte 
çaba sarf edeceğiz. Umarım bu 
eğitim öğretim yılının daha yet-
kin daha verimli ve başarılı bir 
şekilde geçireceğiz. Öğretmen 
ve öğrencilerimizin dinlenmiş 
bir şekilde döndüklerine yürek-
ten inanıyorum. İkinci dönemin 
başta ülkemize olmak üzere ili-
mize hayırlı olmasını dilerim. İli-
mizde bugün itibari ile 697 oku-

lumuzda 104 bin 641 öğrenci-
miz, 6 bin 663 öğretmenimiz ile 
eğitim öğretime başladık. Hepi-
mize hayırlı ve uğurlu olsun" 
dedi.
 3. sınıf öğrencisi Beli-
nay Yüsra Zengin ise okulunu 
çok özlediğini söyleyerek, "Oku-
lumu çok özledim iyi ki tatil 
bitti. Öğretmenimi ve arkadaş-
larımı da çok özledim. Tatilde 
hep ders çalıştım, kitap oku-
dum ve kardeşimle ilgilendim, 
biraz da eğlence parklarına git-
tim" şeklinde konuştu. 
Haber: K. Vural

Anasayfa › Rize

Rize’de Eğitimde ‘Mobbing’ Alarmı: Eğitim

Bir-Sen’den Sert Tepki!

11 Şubat 2026 Çarşamba 14:37

Eğitim Bir-Sen Rize Şube Başkanı Adnan Yığcı: "Okullarda mobbing ve

kadınlara psikolojik şiddet kabul edilemez. Sorumlular üç maymunu

oynuyor; sessizlik haksızlığı büyütür. Bu, insan onuru meselesidir.

Çalışma barışını bozanların takipçisiyiz." dedi.

Eğitim Bir-Sen Rize Şube Başkanı Adnan Yığcı, son dönemde Rize’deki bazı

eğitim kurumlarında yaşanan baskı, tehdit ve mobbing iddialarına ilişkin

sert eleştiriler içeren bir açıklama yaptı. Yığcı, özellikle kadın çalışanlar

üzerinde yoğunlaşan psikolojik şiddete dikkat çekerek, "Sorumlular üç

maymunu oynuyor" dedi.

Eğitim kurumlarındaki çalışma barışının ciddi şekilde zedelendiğini

vurgulayan Yığcı, sendikal gücün kötüye kullanıldığını belirtti. Okul içi

ilişkilerde bazı sendikaların çoğunluk gücünü kullanarak çalışanları

sindirmeye çalıştığını ifade eden Yığcı, “Son dönemde Rize’de bazı eğitim

kurumlarında yaşandığı yönünde tarafımıza ulaşan bilgi ve şikâyetler, eğitim

☰

13.02.2026 22:08 Rize’de Eğitimde ‘Mobbing’ Alarmı: Eğitim Bir-Sen’den Sert Tepki!

https://www.olay53.com/service/amp/haber/rizede-egitimde-mobbing-alarmi-egitim-bir-senden-sert-tepki-1519469.htm 1/5

SAMSUN 1 NOLU ŞUBE



E G İ T İ M - B İ R - S E N  A L M A N A K  / Ş U B E  H A B E R L E R İ  2 0 2 5 175

SAMSUN 2 NOLU ŞUBE SİVAS 1 NOLU ŞUBE

ZONGULDAK 2 NOLU ŞUBE

ANTALYA 1 NOLU ŞUBE BALIKESİR 1 NOLU ŞUBE BATMAN 1 NOLU ŞUBE

ADANA 1 NOLU ŞUBE

TEKİRDAĞ TRABZON 1 NOLU ŞUBE

UŞAK

 

 

Eğitim Bir Sen Çerkezköy İlçe Temsilcisi Kemal Bulut, 
yaptığı yazılı açıklamada, "Hayatıma Dokun 

Öğretmenim”   konulu anı yarışması 
düzenleyeceklerini söyledi. 

 
Bulut, şöyle dedi: Eğitim emekçilerimizin 

fedakârlıklarını, yüreklerindeki ışığı ve 
öğrencilerimizin hayatlarına kattıkları değeri görünür 

kılmak amacıyla bu yıl düzenlediğimiz “Hayatıma 
Dokun Öğretmenim” konulu anı yarışması, sadece bir 

yarışma olmanın ötesinde büyük bir anlam ihtiva 
ediyor. 

 
Yıllardır okullarımızın koridorlarında, sınıflarımızın 

sessizliğinde ve öğrencilerimizin umut dolu 
gözlerinde büyüyen emek; işte bu yarışmamız 

aracılığıyla satırlara dökülüyor. Güzel yurdumuzun 
dört bir yanında verilmiş emeğin hatırası anılar bize 

bir kez daha gösteriyor ki, öğretmenlik bir meslek 
değil, bir dokunuş sanatıdır. Öğretmenlik; bir 

öğrencinin hayatını değiştiren bir sözün, bir çocuğun 
dünyasını aydınlatan bir bakışın, yokluk içinde bile 

tükenmeyen çabanın ve umudun hikâyesidir. 

Biz de Eğitim Bir Sen Çerkezköy Temsilciliği olarak, 
öğretmenlerimizin yaşadıklarını, başarılarını, 
mücadelelerini ve en önemlisi öğrencilerine 
adadıkları gönüllerini anlatan bu kıymetli anıları bir 
yarışma ile gün yüzüne çıkarmak ve acizane 
ödüllendirmek istedik.  
1.'nin 10.000 ₺ ,  
2.' nin 8.000 ₺ ,  
3.' nün 6000 ₺ ile ödüllendirileceği yarışmamıza,  
 
28.11.2025 tarihine kadar eser gönderimi 
yapılabilecek olup eserler 
cerkezkoyegitimbirsen@gmail.com adresine 
gönderilecektir.  
 
Bu vesileyle, öğrencilerinin hayatına dokunan, onların 
yolunu aydınlatan, zor koşullarda bile umut olmaktan 
vazgeçmeyen tüm öğretmenlerimize yürekten 
teşekkür ediyor, Öğretmenler Gününü tebrik ediyor 
meslekte sağlık, mutluluk ve huzur dolu nice yıllar 
diliyorum. Öğretmenlerimizi bu anlamlı yarışmaya 
katılmaya davet ediyorum. 
Haber: Fırat KESKİNKILIÇ

 

 

 

 

 

 

MARDİN 1 NOLU ŞUBE

ZONGULDAK 1 NOLU ŞUBE
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DÜZCE 1 NOLU ŞUBE

İSTANBUL 4 NOLU ŞUBE

KÜTAHYA 1 NOLU ŞUBE

NEVŞEHİR NİĞDE 1 NOLU ŞUBE

İSTANBUL 5 NOLU ŞUBE

KAHRAMANMARAŞ  1 NOLU ŞUBE

ELAZIĞ 1 NOLU ŞUBE ESKİŞEHİR 1 NOLU ŞUBE

ESKİŞEHİR 2 NOLU ŞUBEARTVİN

2 www.nigdegunaydin.com GÜNCEL
“Niğde’nin En Genç Gazetesi”

05 HAZİRAN 2025 PERŞEMBE

Eğ�t�m B�r Sen N�ğde Şubes� ta-
rafından düzenlenen ve genç-
ler� k�tapla buluşturmayı hedef-
leyen "B�r B�lenle B�lge Nes�l" 
K�tap Okuma Yarışması'nın 
ödül tören�, Hazım Tepeyran 
Kültür Merkez�'nde coşkulu ka-
tılımla gerçekleşt�r�ld�.
Etk�nl�k, gençler�n �y�ye, güzele 
ve umut dolu yarınlara hazır-
lanması �ç�n öneml� b�r adım 
olarak öne çıktı.
Törene, Memur Sen ve Eğ�t�m 
B�r Sen Genel Başkan Yardım-
cısı Ramazan Çakırcı başta 
olmak üzere, N�ğde Beled�ye 
Başkanı Emrah Özdem�r, AK 
Part� N�ğde İl Başkanı Mustafa 
Özdem�r ve eş�, İl M�ll� Eğ�t�m 
Müdürü El�f Özbek, N�ğde 
Ömer Hal�sdem�r Ün�vers�tes� 

Genel Sekreter� Abdülhan� 
Özkan, A�le ve Sosyal H�zmet-
ler İl Müdürü Nurett�n Kesler, 
N�ğde Beled�yes� Kültür ve Sos-
yal İşler Müdürü Burak Avcuoğ-
lu, Memur Sen'e bağlı send�ka-
ların N�ğde başkanları, s�v�l top-
lum kuruluşu tems�lc�ler�, öğret-
menler ve çok sayıda öğrenc� 
katıldı.
BAŞARI BEDEL İSTER: 
NURULLAH GENÇ 
SAHNEDEYDI
Ödül tören� önces�nde, şa�r ve 
yazar Nurullah Genç, katılımcı-
lara "Başarı Bedel İster" başlık-
lı �lham veren b�r sunum yaptı. 
Genç'�n konuşması, özell�kle 
öğrenc�ler tarafından büyük �l-
g�yle tak�p ed�ld�. Sunumun ar-
dından, yarışmada dereceye 

g�ren öğrenc�lere hed�yeler� tak-
d�m ed�ld�.
VEFA ÖDÜLÜ RAHMETLI ÖĞ-
RETMEN İBRAHIM EROĞLU 
ADINA VERILDI
Eğ�t�m B�r Sen N�ğde Şubes�, 
vefa örneğ� serg�leyerek, geçt�-
ğ�m�z günlerde vefat eden öğ-
retmen İbrah�m Eroğlu'nu unut-
madı. Rahmetl� Eroğlu adına 
düzenlenen Mehmet Ak�f İnan 
Özel Ödülü, eş� Rab�a Hanım'a 
takd�m ed�ld�. Bu anlamlı ödül, 
katılımcılardan büyük takd�r top-
ladı.
KAZANANLAR BELLI OLDU
Yarışmada �k� farklı k�tap kate-
gor�s�nde dereceye g�ren öğ-
renc�ler ödüller�n� aldı. İşte "B�r 
B�lenle B�lge Nes�l" K�tap 
Okuma Yarışması'nın kazanan-

ları: "Başarı Bedel İster" K�tabı 
Kategor�s�: N�sanur Avcıoğlu 
(Atatürk Anadolu L�ses�), Sel�n 
Nur Ser�n (Yunus Emre Anado-
lu L�ses�), Reyhan Gül D�nçel 
(Şeh�t Kemal Tosun Anadolu 
İmam Hat�p L�ses�)
"Düşünmek Farzdır" K�tabı Ka-
tegor�s� (Yazar: Met�n Önal 
Mengüşoğlu): M. Enes Durak 
(Yavuz Sultan Sel�m Anadolu L�-
ses�), Sevde Nur Uzel (Yunus 
Emre Anadolu L�ses�), Sema 
Sarıdağ (Fat�h Anadolu L�ses�)
Ödül tören�, çek�len hatıra fo-
toğrafları �le son bulurken, Eğ�-
t�m B�r Sen N�ğde Şube Başka-
nı Hasan Orhan, tüm katılımcı-
lara ve destek verenlere teşek-
kürler�n� �lett�. 
(Süleyman Özşah�n)

"Bir Bilenle Bilge Nesil" Kitap Okuma 
Yarışması Ödülleri Sahiplerini Buldu!

N�ğde Val�l�ğ�'n�n koord�nasyo-
nunda; N�ğde Beled�yes�, İl 
Özel İdares� ve N�ğde Ömer Ha-
l�sdem�r Ün�vers�tes� arasında 
�mzalanan üç ayrı protokol �le 
şeh�rde d�j�tal dönüşüm, kültü-
rel m�rasın korunması ve yerel 
değerler�n yaşatılması hedefle-
n�yor.
Val�l�kte düzenlenen �mza töre-
n�nde, kurumlar arası güçlü 
uyumun ve ortak v�zyonun s�m-
ges� olan protokoller, �lg�l� tem-
s�lc�lerce �mzalandı. N�ğde Val�-
l�ğ�, N�ğde Beled�yes� ve N�ğde 
Ömer Hal�sdem�r Ün�vers�tes� 
arasında �mzalanan Coğrafi 
Ver� Altyapısı ve Akıllı Şeh�r 
Teknoloj�ler� Gel�şt�rme İşb�rl�ğ� 
Protokolü, şeh�rde d�j�talleşme-
ye dayalı b�r yönet�m anlayışı-

nın önünü açacak. Val� Cah�t 
Çel�k, Beled�ye Başkanı Emrah 
Özdem�r ve Rektör Prof. Dr. 
Hasan Uslu'nun �mzaladığı pro-
tokol kapsamında, coğrafi b�lg� 
s�stemler�, yapay zeka destekl� 
anal�zler ve d�j�tal �k�z uygula-
maları g�b� yen�l�kç� teknoloj�ler 
hayata geç�r�lecek. N�ğde Bele-
d�yes� �le N�ğde İl Özel İdares� 
arasında �mzalanan Çeşme ve 
Mesc�tler�n Belgeleme ve Res-
torasyon Uygulamalarına Yö-
nel�k İşb�rl�ğ� Protokolü �le kent 
merkez�ndek� tar�h� yapıların ko-
runmasını amaçlıyor. İmzala-
nan protokole göre, N�ğde mer-
kezdek� çeşme ve mesc�tler�n 
restorasyon projeler� hazırlana-
rak uygulamaya geç�r�lecek. 
Protokol çerçeves�nde; projele-

r�n tekn�k tak�b�, raporlanması 
ve harcama planlarının onay-
lanmasından sorumlu b�r tekn�k 
kom�syon kurulacak. Restoras-
yon projeler�, Kültür ve Tab�at 
Varlıklarını Koruma Kanunu ve 
�lg�l� mevzuat hükümler� doğrul-
tusunda hayata geç�r�lecek. Ge-
rekt�ğ�nde uzman danışmanlık 
h�zmet� alınacak ve bu mal�yet-
ler de eş�t paylaşılacak. Proto-
kol, projeler�n tamamlanması 
ve n�ha� raporun hazırlanma-
sıyla sona erecek.
NIĞDE'NIN KÜLTÜREL HAFI-
ZASI KITAPLAŞTIRILIYOR
N�ğde Beled�yes� �le İl Özel İda-
res� arasında �mzalanan b�r 
d�ğer protokol �se, Kültürel De-
ğerler� Yaşatma ve K�tap Bası-
mı İş B�rl�ğ� Protokolü oldu. Val� 

Cah�t Çel�k ve Beled�ye Başka-
nı Emrah Özdem�r tarafından 
�mzalanan protokol �le şehr�n ta-
r�h�, kültürel, sanatsal ve folklo-
r�k değerler� derlenerek k�tap-
laştırılacak. Ayrıca bu eserlerle 
N�ğde temalı kütüphaneler ve 
k�taplıkların kurulması planlanı-
yor.
Projen�n �çer�k oluşturma, ed�-
törlük, grafik tasarım ve basım 
süreçler� taraflarca ortak yürü-
tülecek. K�tapların dağıtımı ve 
tanıtımı �se N�ğde Beled�yes� ta-
rafından gerçekleşt�r�lecek. 
Eserler kamu kurumları, okullar 
ve kütüphaneler aracılığıyla top-
lumla buluşturulacak. Üç yıl sü-
reyle geçerl� olacak protokol, ta-
rafların mutabakatıyla uzatıla-
b�lecek. İHA

Niğde'de akıllı şehircilik ve kültürel 
mirasın korunmasında yeni dönem

N�ğde Eğ�t�m ve Araştırma Has-
tanes�, 2025 yılı Hastane Afet 
ve Ac�l Durum Planı çerçeve-
s�nde, gerçeğ�n� aratmayan b�r 
Yangın ve KBRN (K�myasal, B�-
yoloj�k, Radyoloj�k, Nükleer) tat-
b�katı düzenled�.
N�ğde Eğ�t�m ve Araştırma Has-
tanes�, 2025 yılı "Hastane Afet 
ve Ac�l Durum Planı" kapsa-
mında, olası afetlere karşı ha-
zırlığını üst düzeyde tutmak 
amacıyla gerçeğ�n� aratmayan 
Yangın ve K�myasal, B�yoloj�k, 

Radyoloj�k, Nükleer (KBRN) tat-
b�katı gerçekleşt�rd�.
Tatb�kat, destek çözüm ortakla-
rının katılımıyla �k� aşamalı ola-
rak yapıldı. Senaryo gereğ� has-
tanede röntgen c�hazından 
çıkan yangının ardından k�m-
yasal sızıntı meydana geld�. 
Tatb�katta 3 k�ş� senaryo gereğ� 
yaralandı.
Senaryo gereğ� çıkan yangın 
ve KBRN olayına müdahale an-
ları, ek�pler�n koord�nasyonu ve 
hasta tahl�yes� g�b� süreçler ba-

şarıyla tamamlandı.
Tatb�katla �lg�l� b�lg� veren 
UMKE N�ğde sorumlusu Alpay 
Ayan tatb�kata AFAD, İtfa�ye 
Müdürlüğü, 112 Çağrı Merkez� 
Müdürlüğü, İl Emn�yet Müdürlü-
ğü, Medaş Müdürlüğü ve Doğal 
Gaz Ek�pler�n�n yer aldığını söy-
led�.
Hastane S�v�l Savunma Am�r� 
Adem Tok �se tatb�katın başa-
rıyla tamamlandığını �fade ede-
rek emeğ� geçen kurumlara te-
şekkür ett�. (İlayda Coşkun)

Niğde Eğitim ve Araştırma
Hastanesi'nde gerçeğini aratmayan

yangın ve KBRN tatbikatı Son günlerde etk�l� olan yağ-
murlu ve n�speten ser�n hava, 
N�ğde'de yaklaşan bayramla 
b�rl�kte yer�n� güneşl� ve sıcak 
b�r havaya bırakıyor. Meteoro-
loj�'den alınan ver�lere göre, 
bayram süres�nce N�ğde'de 
yazdan kalma günler yaşana-
cak.
Çarşamba, Perşembe, Cuma, 
Cumartes� ve Pazar günler� bo-
yunca N�ğde'de havanın par-

çalı bulutlu ve güneşl� olması 
beklen�yor. Gündüz hava sı-
caklıkları 30 derecen�n üzer�ne 
kadar çıkacak.
 Özell�kle bayramın �lerleyen 
günler�nde sıcaklıkların daha 
da artarak 34 dereceye kadar 
yükseleb�leceğ� tahm�n ed�l�-
yor.
Gece saatler�nde �se en düşük 
hava sıcaklıkları 10-11 derece 
c�varında seyredecek. Bu 

durum, gündüz h�ssed�len sı-
caklığın aks�ne akşamları 
ser�n b�r atmosfer oluşturacak.
N�ğdel�ler, bayramda açık ha-
vada vak�t geç�rmey� planla-
yanların, özell�kle güneş�n et-
k�l� olduğu öğle saatler�nde d�k-
katl� olmaları, bol su tüketme-
ler� ve gölgede kalmaya özen 
göstermeler� konusunda uyarı-
lıyor. 
(Süleyman Özşah�n)

N�ğde'de Bayramda Hava 
Güneşl� ve Sıcak Olacak

Altunh�sar Gençl�k ve Spor İlçe Müdür-
lüğü görev�ne yen� başlayan Mehmet 
Al� Karaca, Altunh�sar Beled�ye Başka-
nı Neşet Doygun'u makamında z�yaret 
ett�. Başkan Doygun, naz�k z�yaret�n-
den dolayı Karaca'ya teşekkürler�n� �le-
terek, yen� görev�nde başarılar d�led�. 
Bu z�yaret�n, Altunh�sar'dak� gençl�k ve 
spor faal�yetler�n�n gel�ş�m�ne yönel�k 
�ş b�rl�ğ� olanaklarını güçlend�rmes� 
beklen�yor. (Haber Merkez�)

Altunh�sar Gençl�k ve Spor 
İlçe Müdürü Karaca, Başkan 

Doygun'u Z�yaret Ett�
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OSMANİYE 1 NOLU ŞUBE

SAKARYA 1 NOLU ŞUBE

YALOVA

NİĞDE 2 NOLU ŞUBE

KIRŞEHİR

SİİRT

TOKAT 1 NOLU  ŞUBE

VAN 1 NOLU  ŞUBE
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AYDIN 1 NOLU ŞUBE

AYDIN 2 NOLU ŞUBE

MALATYA 1 NOLU ŞUBE

KARABÜK  1 NOLU ŞUBE

ANKARA 1 NOLU ŞUBE

İSTANBUL 5 NOLU ŞUBE
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ALMANAK








